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FUAD KÖPRÜLÜ’NÜN ŞİİRLERİ ÜZERİNE

BİR İNCELEME

Haluk ÖNER1

Edebiyat tarihçiliğine metodolojik bir boyut kazandıran Fuad Köprü-
lü, bu metodu tarih, dönem atmosferi ve toplumsal gerçekliklerden yola 
çıkarak oluşturmuş, sanatçıyı yahut sanat eserini içinde bulunduğu döne-
min toplumsal koşullarına bağlı olarak konumlandırmıştır. Köprülü’nün 
bu yaklaşımı, disiplinlerarasılığın genelde tarih özelde edebiyat tarihindeki 
önemini de ortaya koymuştur. Fuad Köprülü, incelemelerinde kimlik hu-
susiyetlerini göz ardı etmemiş, Batı dünyasından aldığı metodolojiyi ‘sa-
nat eserinin içinde doğduğu cemiyetin ifadesi’ bağlamında pratikleştirerek 
Türk edebiyatını bu prensip çerçevesinde incelemiştir. Dolayısıyla Köprü-
lü’nün edebiyat tarihçiliğine metot bağlamında yön vermesi kadar sanat 
eserlerinin varlığını yerlilik ve özgünlüğün kesiştiği milliyetçilik düşünce-
sinin etkisinde değerlendirmiş olması da anlamlıdır.

Fuad Köprülü, sanat dünyasına -bilhassa 1920’li yılların başından itiba-
ren ağırlık verdiği edebiyat tarihi çalışmalarından önce- şiirleri ve edebiyat 
dergilerinde güncel edebi meseleler üzerine yazdıklarıyla dâhil olmuştur. 
Fuad Köprülü’nün yöntem-bilim ve Türk edebiyatı tarihine yapmış olduğu 
katkılar ön plana çıkmış olsa da şair kimliğinin düşünce dünyasındaki de-
ğişim sürecini göstermesi ve bu sürecin edebiyat tarihi çalışmalarına zemin 
hazırlayan tekâmülün oluşum aşamalarını temsil etmesi bağlamında birkaç 
farklı açıdan önem arz ettiği söylenebilir:

1. Köprülü’nün şairliği, Türk şiirinin Servet-i Fünȗn ve Fecr-i Âti’den 
Milli edebiyat anlayışına doğru uzanan değişim ritüellerine dair bir tem-
sil üstlenmiştir. Bu anlayışların etkisinde kalarak yazmış olduğu şiirler, tek 

1 Yrd. Doç. Dr., Bartın Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü. 
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şahsiyet üzerinden Türk şiirinin değişim sürecini anlamlandırmak adına 
önem arz eder.

2. Türk şiirinin 19. yüzyılın sonları ile 20. yüzyılın başlarında geçirdi-
ği süreçler, toplumsal gerçekliğin yansıma alanı biçiminde okunduğunda 
Köprülü’nün şair olarak yaşadığı değişimlerin farklı bir temsiliyet daha 
üstlendiği görülür. Servet-i Fünȗn ve Fecr-i Âti dönemleri, Batılılaşma 
anlayışının Osmanlılık kimliğiyle yürütülmesinin tartışıldığı, bu tartış-
manın siyasal ve toplumsal bir krize dönüştüğü yıllardır. Servet-i Fünȗn’a 
yakın durduğu yüzyılın başında ilk şiirini (1905) yayınlayan Köprülü, 
Fecr-i Âti beyannamesine imza atarak hem kendisi hem Türk şiiri adına 
yenilik adımı atmış olur. Batı tesirinin şiirde özgünlük ilkesine bağlı ka-
larak yeniden yorumlanmak istendiği Fecr-i Âti döneminden sonra gelen 
Milli edebiyat anlayışıyla yazdığı şiirlerle dönüşüm sürecini tamamlayan 
Köprülü, toplumsal değişim çabalarının milliyetçilik düşüncesini bir re-
çete olarak görüp bu düşünceyi ideolojiye dönüştüren sosyal ve edebi 
atmosferi önce şiirleriyle solumuş sonrasında bilimsel çalışmalarıyla bu 
çabanın öncüleri arasına girmiştir. Köprülü’nün ‘cemiyetin’ değişimini 
yansıtan bu şiir anlayışlarını –eş zamanlı olarak- benimsemesi onun top-
lumsal koşullar ile sanat eserlerinin varlığını birlikte değerlendiren bilim-
sel yaklaşımıyla da örtüşmektedir.  

3. Dönüşüm aşamalarında geldiği nokta, Köprülü’nün edebiyat tarihçi-
liğinde Türkçülük düşüncesini odağa alması ile paralel düşünülebilir. Köp-
rülü’nün Ziya Gökalp etkisinde yazdığı şiirlerdeki düşünsel ve duygusal 
altyapı, 1920’li yılların başından itibaren ağırlık verdiği edebiyat tarihi ça-
lışmalarında metodolojik olarak devam etmiştir. Bu nedenle Köprülü’nün 
şiir yazmayı –bilindiği kadarıyla en azından yayınlamayı- bıraktıktan sonra 
edebiyat tarihi çalışmalarına ağırlık vermesi anlamlıdır.

İlk şiirini “Sultan Abdülhâmid’in doğum yıldönümü münasebetiyle 
“Mercan İ’dâdisi Üçüncü Sınıf Talebesinden Köprülüzade Fuad Efendi’nin-
dir” başlığıyla 16 Ekim 1905 tarihli Musavver Terakki (C. VIII, N. 25)” 
dergisinde yayınlayan2 Fuad Köprülü, kaside biçiminde yazdığı bu şiirden 
sonra aynı mecmuanın 3 Kasım 1905 tarihli nüshasında “Tebrik-i Hilâl-i 
Şehr-i Siyâm” 3 adlı ikinci şiirini yayınlar. Üçüncü şiirini de (Elhân-ı Mu-
kaddese’den adıyla) Sultan Abdülhamid’e yazan Köprülü, Milli edebiyat 
dairesine girene kadar Mehâsin ve Servet-i Fünȗn dergilerinde yayınlarına 
devam eder. İsmail Hikmet Ertaylan, Köprülü’nün Milli edebiyat anlayışını 

2 Fevziye Abdullah Tansel, “Prof. Dr. Fuad Köprülü’nün Yazıları İçin Basılmış Bibliyograf-
yalar”, Türk Kültürünü Araştırma Enstitüsü Türk Kültürü, S. 68, Ankara, Haziran 1968, s. 
551.  

3 A.g.m.



HALUK ÖNER 171 

benimseyene kadarki döneminde Ahmet Haşim’den önce Tevfik Fikret ve 
Cenab Şehabettin’den de etkilendiğini söyler: 

“Köprülüzade Fuad yazıya başladığı zamanlar ‘Edebiyat-ı Cedi-
de’ cereyanını istihlâf etmiş ve Servet-i Fünȗn etrafında toplanmış 
olan gençler arasında idi. Başta reis olarak Celâl Sâhir bulunur, o 
da sonlarına yetiştiği ve çok da takdir ettiği o cereyanı bu gençlerle 
temâdi ettirmek azminde görünüyordu. Tabii göz önünde meşk-i 
taklîd olan edebiyât-ı cedide âsârı idi. Bütün gençler, lisanlarını 
da üsluplarını, sanatlarını da ona benzetmeye çalışıyor, feyizlerini 
ondan alıyorlardı. Kapıya bir düstur olarak asılmış olan ‘sanat ta-
mamıyla şahsi ve mukaddestir’ düsturu ikinci derecede kalan uzak 
bir hayal halinde kalıyordu. Bittabi sanatın şahsileşebilmesi, şah-
sın kudretli bir şahsiyete sahip olmasıyla kaimdir. Henüz yola giren 
gençlerle böyle mütebârız bir şahsiyet aramak manasız olurdu. İşte 
bu tesir altında yazı yazan Köprülüzâde de üslup, eda (expression) 
itibarıyla tamamen o cereyanın muakkibi, aynı zamanda da mü-
dafii idi. Hatta uzun zaman münakaşalara girişerek aruz veznini 
lüzumlu göstermiş idi. O zaman üzerinde Tevfik Fikret’lerin, Cenab 
Şahabeddinler’in kat’i tesirleri vardı.”4 

Bu düşünceler, Köprülü’nün şiir serüveninde -ilk gençlik yıllarında- Ser-
vet-i Fünȗn edebiyat anlayışının da etkili olduğuna dair bir sonuca götür-
mektedir. 1913’de Türk Yurdu dergisinde yayınlanan “Türkün Duası” şiirine 
kadar5  otuz üç şiiri yayınlanan Köprülü’nün 1909 yılından 1913’e kadarki 
şiirlerinde Fecr-i Âti tesiri görülür. 1913’ten 1919’a kadar ‘Hak, Donanma, 
Türk Yurdu, Yeni Mecmua, Büyük Mecmua’ gibi dergilerde Milli edebiyat 
etkisiyle yazdığı şiirleri yayınlayan Köprülü, bu tarihten sonra edebiyat ta-
rihi çalışmalarına ağırlık vermiş ve 1922 yılında ‘altı kısım’dan oluşan Mek-
tep Şiirleri dışında şiir yayınlamamıştır.

Köprülü’nün şairliği, Fecr-i Âti ve Milli edebiyat anlayışlarını yansıttığı 
şiirlerle kimlik kazanır. Bu kimliğin beliren tarafları da onun Türk edebiyatı 
şiir anlayışlarını yansıtması ve önce Ahmet Haşim merkezli Fecr-i Âti, son-
ra Ziya Gökalp merkezli Milli edebiyat etkisinin üslubunda, kelime tercih-
lerinde ve temalarında açıkça görülmesidir. Bu nedenle Köprülü’nün şiir 
dönemlerini Fecr-i Âti ve Milli edebiyat dairesinde ele almak; bu dönemleri 
temsil gücü olan şiirler üzerinden anlamaya çalışmak yerinde olacaktır.

4 İsmail Hikmet Ertaylan, Türk Edebiyatı Tarihi I-IV, Türk Tarih Kurumu Yayınları, An-
kara 2011, s. 898.

5 Fuad Köprülü, “Türkün Duası”, Türk Yurdu Dergisi, C. III, 1913, s. 289-296.
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“Melal-i Muhitât” /“Merkâd-ı Hulya” Şiirleri Ve Fecr-i Âti Dairesi

Melâl-i Muhitât
Ma’bedlerin harîm-i samûtunda yükselen
Bir şahika-i nedâmete benzer, pür-ihtizâz
Muzlim terânelerle bu şeb inledim biraz
Evc-i tahayyülümde solan bir sitareden

Bir rîze-i müzehheb-i gufrân döküldü … hâr
Sahillerinde güller olan havza-i miyâh
Müphem nefesleriyle hep ağlardı… ra’şedâr
Boşluklarında sustu leb-i müphem-i riyâh…

Bir samt-ı mâtemî … ve kamer, şarkın en derin
Edvâr-ı pür zılâline ait mâbedin
Fevk-i serâirinde solan şu’leler gibi

Bir leyle-i revâyihin ra’şe-ver…
Her şey karardı, şimdi soluk mâi gölgeler
Tehezzüz eder gibiydi bu cevf-i mükevkebi

Ruhum, bu şeb, bu ma’bed-i gufrân içinde, gel
Ye’s-i leyâli dinleyelim … hep mezâhirin
Müphem derinliğinde birer şahika-yı enîn
Bir hüzn-ü muhtazır gömülürken, hevâ-yı leyl

Zulmetli râyihât ile meşbu’-ı mevt iken,
Gel, her tebessümünden uçan ra’şe-i hazân
Ye’s-i leyâl içinde gömülsün; ve ağlayan
Menba’ların melâlini öpsün; bu yasemin

Zulmetlerin ku’ûr-ı melûlinde ra’şedâr
Bir sesle inlesin… fakat, ey sevgilim, senin
Şeffaf olan o kahkaha-yı nâ-şinîdenin

Ka’r-ı tahayyülünde derin bir ceriha var.
Aks-i teellümüyle, hayalimde gizlice
Bin leyle-i bahar solar belki her gece

(1909)
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Merkâd-ı Hulya

Hamdullah Suphi’ye
Ka’r-ı hüznünde bir mesâ-yı hazân
Gibi müphem, soluk dumanlar uçan
Gözlerin … Sisli bir şeb-i eylül

Mâi boşlukların zılaliyle
Göller üstünde bir yeşil şu’le
Titreten bir kamer; ve belki melûl

Ser-şi’rinde yaseminler olan
Ve hep a’saba lerzeler getiren
Ma’bedi bir mezâr-ı hulyadır

(1909)

1909 yılında Servet-i Fünȗn dergisinde yayınladığı “Melal-i Muhitât”6 
ve  “Merkâd-ı Hulya”7 şiirleri empresyonist etkilerle, tabiata yahut dış âle-
me ait unsurların uyandırdığı intibalarla örülmüştür. Köprülü Fecr-i Âti 
ve Ahmet Haşim etkisinde kaldığı dönemlerde şiir üzerine yazdığı düz-
yazılarında da sıkça sanat ve tabiat arasındaki bağa dikkat çeker. Tabiat-
taki güzelliklerin şiir estetiğinin bir parçası olarak şiir kişilerinin hislerini 
ifade etmeye yardımcı olması sanatın varlığı ile tabiat arasında kurulmuş 
bağların birey ve şiir gerçekliğinden damıtılarak yansıtılması Köprülü’nün 
poetikasının temelini oluşturur. Köprülü’ye göre “Sanat eserlerinin varlığı 
‘derin, mütefekkir gözlerinde tabiattaki bütün güzelliklerin şeffaf akisleri 
yanan’ sanatçılarına bağlıdır.” 8 

“Melal-i Muhitât” şiirinde ay ve yıldızlarla beliren gecenin, tabiatın gece 
görünümünün uyandırdığı hisler anlatılmıştır. Şiir kişisi, tabiattaki her un-
suru farklı görmüş ve bu unsurlara hislenmelerini gösteren sıfatlar yük-
lemiştir. Gölgeler ‘soluk’ ve ‘mai’; ‘râhiyât zulmetli’dir. Gece, sahillerinde 
güller olan ‘havza-i miyah’ ‘müphem nefesleriyle’ ağlamaktadır. Köprülü, 
tabiatın geceyle farklı bir kimliğe bürünen görüntülerini şiir kişisinin his-
leriyle bütünleşen bir sentezle ortaya koyar. Bu bağlamda şiirdeki ‘samt’ 

6 Fuad Köprülü, “Melal-i Muhitât”, Servet-i Fünȗn, XXXVIII, 1912, s. 71.
7 Fuad Köprülü, Merkâd-ı Hulya, Servet-i Fünȗn, XXXVIII, 1912, s. 86.
8 Cafer Şen, “Fecr-i Ati Encümeni’nde Bir Eleştirmen ve Polemikçi Olarak Köprülüzade 

Mehmed Fuad”,  Mehmet Fuat Köprülü, Ed. Yahya Kemal Taştan, Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı Yayınları, Ankara 2012, s. 39.
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(susma, suskunluk) kelimesi de Köprülü’nün sembolik ve izlenimci tavrını 
göstermektedir. Gecenin sessizliğinden çok uyandırdığı hüznün suskunlu-
ğa yol açan etkileri; şiir kişisinin ruh haline eşlik eden belki de şiir kişisinde 
bu ruh halini yaratan sessiz ve hüzünlü atmosferi, bu tavrı göstermesi bakı-
mından anlamlıdır. Ahmet Haşim de “Gece” şiirinde gökyüzünün yıldızları 
ve ‘ay’ının ağaçlara yansımasını, üzgün manzaralar olarak tasvir eder.9   

Mehmet Kaplan, Köprülü’nün “Melâl-i Mesâ” şiiri üzerine yaptığı tah-
lilinde dış âleme, tabiata bakış odağında bu şiirin Servet-i Fünȗn ile Fecr-i 
Âti arasındaki farkı ortaya koyduğunu belirtir: “Servet-i Fünȗncular, en 
müphem ve karanlık şiirlerinde bile gerçekle olan bağlılıklarını muhafaza 
ederler. Fecr-i Âti şiirlerinde dil ile gerçek arasındaki bağ kopar. Onların 
eserlerinde kelimeler, Fuad Köprülü’nün bu şiirinde olduğu gibi, ancak 
kendilerinin müphem tesiriyle var olan bir his ve hayal dünyası yaratırlar.”10 
Fuad Köprülü “Sanat eseri mübdiinin ruhundan, intibaât-ı dehasından 
başka bir şey ihtiva etmez.”11 sözleriyle, şiirdeki ‘his ve hayal’ atmosferinin 
sanatçının iç dünyası, muhayyilesi ve benliği ile ilişkili olduğunu belirtir. 
“Melal-i Muhitât” şiiri de Köprülü ve Fecr-i Âti şairlerinin hayal unsurunu 
şiirin gerçekliği ile örtüştürmek istediğini bu nedenle metnin dış gerçeklik-
le temasını ikinci planda tuttuğunu göstermektedir. 

“Zulmetli rayihat ile meşbu’-ı mevt iken’
Gel, her tebessümünden uçan ra’şe-i hazân”

dizelerinde karanlık ile kokular, gülümseme ile sonbahar titremeleri ara-
sında kurulan ilişki –dış gerçeklikle bağını koparmasa da- şiir kişisinin, 
hislenmelerinden yola çıkarak oluşturduğu, gerçekliği işaret etmektedir. 

Sembolist etkilenmelerin de görüldüğü şiirin tonu tabiatın uyandırdığı 
izlenimler kadar biçim içerik hassasiyetine dayanarak yazılmasıyla oluşur.  
Mısralarda “m, l, t” ünsüzleri;  “e,a,i” ünlüleri ile yapılan aliterasyon ve aso-
nanslar, biçim hassasiyetini gösteren ayrıntılardandır. 

Fuad Köprülü’nün 1912’ye kadarki şiirlerinde üslup, kelime tercihleri 
ve mısra yapılanmasına kadar hemen her unsurda Ahmet Haşim etkisi 
görülmektedir. Köprülü’nün “Melal-i Muhitât” şiirindeki ‘kamer, hazân, 
tahayyül, leyâl, melâl, aks’ kelimeleriyle oluşturduğu şiir dünyası Ahmet 

9 Nücȗm u mâhı dökülmüş semanın eşcâra
 Melȗl manzaralar şimdi bir gümüşlü sehâb;
 Derin sulardaki ecrâmı avlayan kuşlar
 Eder havali-i pür-nur-ı mâhtâba şitab… (Ahmet Haşim, Bütün Şiirleri, Haz. İnci Engi-

nün-Zeynep Kerman, Dergâh Yayınları, İstanbul 1999, s. 133.)
10 Mehmet Kaplan, Şiir Tahlilleri 1, Dergâh Yayınları, İstanbul, 2012, s.153.
11 Şen, a.g.m., s.40.
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Haşim’le benzerliğini ortaya koymaktadır. “Merkâd-ı Hulya” şiirindeki ‘göl, 
şu’le, lerze, müphem, ka’r-ı hüzn, mâi’ gibi kelime ve tamlamalarla da Ha-
şim’in dünyasına yakın durmaktadır. Aynı şiirde Köprülü’nün öte âlem fik-
rini -tabiatın varlığı ile şekillendirdiği- hayalde bulmaya çalışan yaklaşımı 
da Ahmet Haşim’in “Yollar ve O Belde” şiirlerindeki tavrına benzemekte-
dir. Şiirin  

“Ser-i şi’rinde yaseminler olan
Ve hep a’saba lerzeler getiren
Ma’bedi bir mezâr-ı hülyadır”

dizeleri ile Ahmet Haşim’in “O Belde” şiiri tabiat, hayal, hüzün ve arayış 
terkibini yansıtmaları bakımından benzeşmektedir:

“O belde
Hangi bir kıt’a-i muhayyelde?
Hangi bir nehr-i dȗr ile mahdȗd?
Bir yalan yer midir veya mevcȗd
Fakat bulunmayacak bir melaz-ı hülya mı?”12

Fecr-i Âti’den Milli Edebiyat Dairesine Geçiş

Fuad Köprülü, on beş yaşındayken şiirle başlattığı edebiyat faaliyet-
lerini Fecr-i Âti etkisinde devam ettirmiştir. Köprülü’nün bu topluluğun 
beyannamesine imza atması ve sonrasında Genç Kalemler dergisinde baş-
latılan ‘Yeni Lisan’ hareketini eleştirmiş olması da dikkatten kaçmamalı-
dır. Dönemin edebiyat dergilerine yazdıklarında Milli edebiyat anlayışını 
ve ‘Yeni Lisan’ hareketini eleştiren Köprülü’ye göre sanat ve edebiyat “fik-
ren bülend, ruhan rakiki hissen mümtaz olanların maşukasıdır. Bu nokta-
da ‘edebiyat-ı avas’, ‘edebiyat-ı avam’ yoktur; ancak bir ‘hariz-ez edebiyat’ 
mevcuttur. Üstelik edebiyat ‘kitle-i mütecanise’ değildir.”13 “Edebiyat-ı 
Milliye” ve “Edebiyatlar Arasında” adlı yazılarında da Milli edebiyat an-
layışını eleştiren Köprülü’nün edebiyatta ‘tedrik ve tefrik’in güç olduğu-
na dair görüşlerine karşı çıkan Ali Canip, edebiyat ile milliyet arasındaki 
bağın ırki değil kavmi olduğunu açıklar. Fuad Köprülü de milli edebiyat 
anlayışını savunanların Türk edebiyatını yabancı etkilerden kurtarmak 
adına ‘Hotonto edebiyatı’ yaptıklarını, edebiyatın niteliğini ve seviyesini 
düşürdüklerini iddia eder.

12 Ahmet Haşim, Bütün Şiirleri, Haz: İnci Enginün-Zeynep Kerman, Dergâh Yayınları, İs-
tanbul, 1999, s.159.

13 Şen, a.g.m., s.41.
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İsmail Habib Sevük, Fuad Köprülü’nün Milli edebiyat dairesine girme-
sini Balkan savaşlarının getirdiği milliyetçilik rüzgârına ve Ziya Gökalp et-
kisine bağlar: 

“Balkan harbi felaketi üzerine ‘Türkün Duası’ namındaki uzun 
ve meşhur manzumesini yazdı. O zamanlar milli edebiyat cereya-
nının intikal devri idi. Türkçülük sezilmiş, Ziya Gök Alpın Turan 
manzumesi ortaya atılmış, fakat henüz aruz ayaktadır; nitekim Tu-
ran manzumesi de aruzla yazılmıştı. Mehmet Fuat Bey de, harpten 
mağlup çıkan Türkü, tanrıya karşı dua ettirmek için aruzu kullan-
dı, lisan terkiplidir; fakat dışa ait bu eski manzaranın içindeki maz-
mun yeni idi.”14 

Fuad Köprülü de “Bugünkü Edebiyat” adlı yazısında öz eleştiri yapar ve 
edebiyatın milliliği meselesinin kendisi de dâhil bütün Milli edebiyat mu-
haliflerince yanlış anlaşıldığını dile getirir:  

“İtiraf edelim ki uzun müddet hepimiz bu meseleyi yanlış, ka-
rışık hatta ters anladık. Bazıları bunu ‘kavimlerin eski seciyeleri-
ni gösteren edebiyat’ tarzında tevil ederek destan ve koşma tarzına 
döndürdüler; bazıları mahalli renkleri aksettiren bir edebiyat sana-
rak eski ‘gül, bülbül, lale, piyale, ney, mey’ mefhumlarından tekrar 
ilham almak istediler; Milli edebiyatın gazelden, koşmadan ibaret 
olmadığına bir türlü inanamayanlar da büsbütün makûs bir dü-
şünce ile hareket ederek, ‘yeryüzünde tek bir medeniyet varken, bu-
günkü medeni milletlerin arasına Çin’dekini hatırlatan yeni bir set 
çekilemeyeceğini’ iddia ettiler.” 15 

Fuad Köprülü ’nün 1913 yılında Türk Yurdu dergisinde neşredilen “Tür-
kün Duası” şiirinden önce 1912 yılında Donanma dergisinde yayınladığı 
“Harb Şarkısı” şiiri ile milli edebiyat dairesine girdiğine dair izler görülse 
de bu iki şiir arasında Hak dergisinde yayınladığı “Bahar, Bülbüller, Belde-i 
Hicran, Gazal-i Ruhum, Kaplumbağalar, Hazan, Nedim’e”  adlı şiirlerindeki 
tema, üslup ve kelime tercihlerinin Fecr-i Âti anlayışına yakınlığı “Türkün 
Duası” şiirinin Köprülü’deki değişimin miladı olduğunu gösterir.

14 İsmail Habib Sevük, Edebi Yeniliğimiz, Remzi Kitabevi, İstanbul, 1939, s. 434.
15 Fuad Köprülü, Bugünkü Edebiyat, İkbal Kütüphanesi, İstanbul, 1924, s.7.
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“Şehidin Rüyası/ Şehit ve Hilal” Şiirleri ve Milli Edebiyat Dairesi

    Şehidin Rüyası

   1
 Gökte yanan yıldızların sarı ateşi
 Durgun sular üzerinde söndü, uzandı…
 Yeşil sırtlar arkasında doğan güneşi
 Türk şehidi yüce turan fecridir sandı.
 Yüz çevirip göğsündeki yıldızlı aya,
 İstikbali görmek için daldı rüyaya

   2
 Eski turan illerinde, ıssız bellerde
 Atlıların naraları inledi durdu:
 -Destanımız okunacak yine dillerde,
 Büyük hakan altın dağda kurultay kurdu!”
 Ak sakallar anladılar nedir manası
 Genç kızların gözlerinden sildiler yası…

   3
 Donuk yüzlü cengâverler, altın kargılar
 Tunç kılıçlar ellerinde Oğuz Beyleri;
 Yirmi dört boy birbirinden merakla sorar:
 --Kaç asırlık meşum tali’ kaldı mı geri?..”
 Ateş yandı; tunç yüzlere alev süründü;
 Altın tahtı üzerinde hakan göründü:

   4
 Türk milleti, ey Tanrı’nın en yüce soyu
 “Kızıl renkli kutlu ışık ocağımızda
 “Parıldarken topladım ki yirmi dört boyu:
 “Artık zafer perileri kucağımızda!
 “Eski hüsran yıllarının silindi ârı
 “Esti Kafkas dağlarından zafer rüzgârı.
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   5
 “Kaç asırdır Altaylarda çiçek açmazdı
 “Moskof eli değdi diye ağlardı sular
 “Artık şanla parıldadı eski Türk adı
 “Şimdi İdil boylarında analar sorar:
 “Yine hilâl asıldı mı göğün yüzüne?
 “Yaslar inmiş düşmanların hain gözüne…

   6
 “Kahramanlar, boy beyleri, böyle yiğitler
 “Doğan güneş ruhumuzdan ateşler kapmış
 “Gelibolu sırtlarında yatan şehitler
 Ecdâdının rüyasını hakikat yapmış
 Çanakkale, o mukaddes kahraman yurdu
 Asırların dillerinde bir destan oldu

 (1915)

       Şehit ve Hilâl
 Zulmette mi kaldı, ne bu akşamın hali?
 Bir gariplik çökmüş yine durgun denize…
 Benzetirdim bir veremli sarı benize
 Altın saçlı, matem yüzlü güzel hâleli.
 Yine doğmuş, vadilere dökmüş saçını
 Fakat nerde göremedim altın tacını

 Altın taçlı yüce hilal sen kaç asırdır
 Evladının hüsranına yaşlar dökersin
 Nazlı “Orhon” sularına akis edersin,
 Yeşil “Tuna” boylarında gözlerin kalır.
 Sendin gören ecdadımın şan demlerini;
 Anlat şimdi asırların matemlerini.
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 Mâi, derin bir karanlık… ıssız bir vadi…
 Yalnız uzak boşluklarda eski bir kaval…
 Lakin bu ses cedlerimin sesi:
 -“Ey hilal”
 Tak tacını, kahramanlık günleri geldi!”
 Hangi altın kavalındı??? Bu esrarlı ses?
 Düşünürken, gökyüzünden geldi bir nefes:
 --“Göklerde soldu siyah hüsran gülleri
 Fatihlerin büyük ruhu uyandı yine:
 “(Altınsoy)un bitti artık matem yılları,
 Girdi zafer mevkileri turan iline..
 “Türk şehidi! Zulmet yandı, kaldır başını,
 Sil şefkatli gözlerinden hüsran yaşını!”

 Mefkuremin rüyası mı?.. Bilemedim bu
 Hakikatti, rüya demek hakikat demek
 Ey ruhuma ateş koyan mukaddes dilek
 Bana yalnız senin rüyan hakikat oldu
 Ateş gözlü hilalinin öpüp saçını
 Sordum:
 -Nerde göster bana altın tacını;
 Issız gece… Birdenbire karşı dağlardan
 Bir karanlık uğultuyla şimşekler çaktı,
 Ta önümde yükselirken kara bir duman
 Penbe hilal gökyüzünden şefkatle baktı:
 --“Türk şehidi, kanlarınla yıka saçını,
 Koydum senin mert başına altın tacını!...”
           (1915)

Fuad Köprülü, Milli edebiyat anlayışını benimsedikten sonra kaleme 
aldığı şiirlerinde milli heyecanlarını, hayal kırıklıklarını, vatan teması-
nı işlemiş; Türklerin tarih sahnesine çıktığı Orta Asya dönemine gön-
dermeler yapmıştır.  “Şehidin Rüyası” ve “Şehit ve Hilâl”16 şiirleri, Fuad 

16 Bu şiirler 1915 yılında İkdam Gazetesinin 19 Temmuz ve 23 Temmuz tarihli nüshaların-
da yayınlanmıştır. 
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Köprülü’nün Milli edebiyat dairesine girdiğini, sonradan ağırlık vereceği 
edebiyat tarihi çalışmalarında bu anlayışın etkili olduğunu ortaya koyan 
temsili metinlerdendir. Köprülü’nün Milli edebiyat anlayışını benimse-
dikten sonra yazdığı şiirlerinde ideolojisinin şekillendirdiği bir kurgu-
sallık dikkat çeker ki bu kurgusallık bilimsel çalışmalarında bir meto-
dolojiye dönüşecektir. “Şehidin Rüyası” ve “Şehit ve Hilâl” şiirlerinde de 
‘Orhon, Tuna, Oğuz, Fatih, Altaylar, yirmi dört boy’ gibi kelime tercihle-
riyle görünür olan coğrafya ve tarih birleşimiyle yoğrulmuş bir kurgusal 
yapılanmadan bahsedilebilir.  Bu yapılanma “Kaç asırdır Altaylarda çiçek 
açmazdı/ Moskof eli değdi diye ağlardı sular” mısralarıyla ‘öteki’nin var-
lığını hissederek duyulan benlik algısının yahut aidiyet hissinin bireyden 
millete doğru genişletilmesiyle pekiştirilir.

“Millet yani bugünkü manasıyla ‘asri bir cemiyet’ mevcut ol-
mayınca milli edebiyat vücuda gelmez. Asri bir cemiyetin vücuda 
gelmesi için ise, onun dini, ahlaki, iktisadi, lisani, bedii müesseleri 
bütün husususiyetleriyle meydana çıkarılarak sair muasır milletler-
de olduğu tanzim ve ıslah edilmelidir. Çünkü “bizim edebiyatımız 
bugüne kadar sırf taklidi ve iptidai mahiyette bulunduğu gibi, lisan 
ve vezin kabilinden harici anasırlarıyla da asri bir edebiyattan ziya-
de bir kurun-ı vüsta edebiyatına, bir ümmet edebiyatına benzer”17 

sözleriyle ‘asri bir cemiyet’ olabilmek için ‘taklidi’ edebiyat anlayışından 
uzaklaşmak gerektiğini savunan Köprülü, şiirlerinde Türk tarihi ve edebi-
yatının ortaya çıktığı dönemleri hatırlayarak taklitten uzak durmaya çalışır.  

Fecr-i Âti etkisiyle yazdığı şiirlerde tabiatın varlığını, birey merkezli 
duyuş tarzıyla ve izlenimci tavırla hisseden Köprülü, Milli edebiyat son-
rasında Türk dünyasının tarih boyunca gezindiği yerler olarak algılamış-
tır. Milli edebiyat sonrasında yazdığı şiirlerde tabiat ‘yeşil Tuna boyları, 
Altaylar, nazlı Orhon suları; cedlerin sesinin gezindiği mai, derin karan-
lık ve ıssız bir vadi, Gelibolu şehitlerinin yattığı sırtlar’ biçiminde vücut 
bulur.

Ziya Gökalp, Türkçülük düşüncesinin sistematize edilmesinde ve bu 
düşüncenin edebiyata yansımasında önemli rol oynar. Gökalp’in düşün-
celeri Yeni Lisan hareketini başlatan Ali Canip Yöntem, Ömer Seyfettin’in 
yanı sıra hece şairleri, Yahya Kemal Beyatlı gibi Cumhuriyet sonrasın-
da bu anlayışı devam ettiren sanatçıları da etkilemiştir. Fuad Köprülü de 
Ziya Gökalp’in edebiyat ve düşünce sahalarında yazdıklarından etkilen-
miştir. İsmail Habib Sevük’e göre Ziya Gökalp’in başlattığı bilimsel Türk-
çülük anlayışını devam ettiren en önemli şahsiyet Fuad Köprülü’dür.18 

17 Köprülü, a.g.e., s.11 ve 14. 
18 Sevük, a.g.e., s. 434. 
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Ziya Gökalp’in Köprülü’ye etkisi yalnızca bilimsel çalışmalarıyla sınırlı 
değildir. Köprülü, Ziya Gökalp’ten bir bilim adamı olarak etkilendiği gibi 
bir şair olarak da onun dünyasına yakınlaşır. Mehmet Kaplan Köprü-
lü’nün “Akıncı Türküleri” adlı şiirini incelediği yazısında bu şiirin ‘dil, ve-
zin ve çöküş, kurtuluş temini işlemesi bakımından’ Ziya Gökalp’in “Altın 
Destan” şiirine benzediğini belirtir.19 “Şehit ve Hilâl” ve “Şehidin Rüyası” 
şiirleri de Ziya Gökalp’in Türk tarihi üzerine düşüncelerini benimseyen 
şiir kişisinin ‘Çanakkale, Tuna Boylarından İdil ve Altaylara’ uzanan bir 
coğrafyada bu düşünceler bağlamında gezindiğini göstermektedir. Yanı 
sıra ‘mefkûre, destan, hilâl, turan, istikbal’ gibi kelime tercihlerinde de 
Ziya Gökalp’in etkisi görülmektedir.

Başta yukarıdaki iki şiir olmak üzere Köprülü’nün Milli edebiyat daire-
sinde yazdığı şiirlere bakıldığında bu şiirlerin tarih şuurunu oluşturacak, 
vatan anlayışını bir duyguya dönüştürecek, ‘hilal, zafer, destan, cengâverlik, 
şehit’ gibi kelimelerle beliren hamasi duyguları harekete geçirecek bir ton-
da yazıldığı görülmektedir. Köprülü şiirlerinde yakaladığı bu tonu sonraki 
çalışmalarında bilimsel üslubun içinde eriterek devam ettirmiştir.

Sonuç

Fuad Köprülü edebiyat dünyasına on beş yaşında yazmaya başladığı şi-
irlerle girmiş 1920’li yılların başına kadar edebiyat dünyasının içinde ağır-
lıklı olarak şair kimliğiyle yer almıştır. Sultan Abdülhamid’e yazdığı kasi-
delerle başladığı şiir serüveni, Servet-i Fünȗn ve Fecr-i Âti anlayışlarının 
etkisinde devam etmiştir. Sembolist ve izlenimci bir duruş sergilediği bu 
döneminde biçim içerik uyumunu da önemseyen Köprülü, zaman zaman 
şiir üzerinden yürütülen polemiklere dâhil olmuş, Milli edebiyat taraftar-
larını etkilenme endişesine kapıldıkları, edebiyatın niteliğini düşürdükleri 
gerekçesiyle eleştirmiştir. 1913 yılından itibaren Türkçülük düşüncesinden 
etkilenen ve Milli edebiyat anlayışını benimseyen Köprülü, hece vezniyle 
şiirler yazmış, coğrafya, tarih, kültür dairesi içinde bu düşünceyi şiirleriy-
le temsil etmiştir. Köprülü’nün Servet-i Fünȗn’dan Milli edebiyata uzanan 
süreci, Türk şiirinin değişim ritüellerini tek bir şahsiyet üzerinden göster-
diğine işarettir. Köprülü bu değişim süreçlerinde Tevfik Fikret, Cenap Şa-
habettin, Ahmet Haşim ve Ziya Gökalp gibi öncü şairlerden etkilenmiştir. 
Ancak Köprülü’nün şairlik serüvenini, bilimsel çalışmalarındaki Türkçülük 
ideolojisinin duygusal ve düşünsel zeminini hazırlayan bir tecrübe olarak 
değerlendirmek doğru olacaktır. Şiirlerinde türün duygusal atmosferine 
uygun bir ton ve üslupla anlattığı Türkçülük düşüncesini -yerlileşme an-
layışına, belgeye ve toplumsal değişimlere dayanan- bilimsel çalışmalarına 

19 Mehmet Kaplan, Şiir Tahlilleri, Dergâh Yayınları, İstanbul, 2012, s.156.
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yansıtmıştır. Örneğin Altaylar’ı şiirlerinde heyecana dayalı ve hamasi bir 
tonda anımsatan Köprülü, bu coğrafyayı ‘İslamiyet Öncesi Türk Edebiya-
tı’nın varlığını, ortaya çıkış nedenlerini bütünlüklü olarak değerlendirdiği 
Türk edebiyatı tarihi çalışmalarında kültürel bir zemin olarak ele alır.  

Fuad Köprülü, altmıştan fazla şiir yazmıştır. Bu şiirleri, bilim dünyasına 
metodoloji kazandırmış; önemli eserleri, şahsiyetleri edebiyat tarihinde ko-
numlandırmış, çok yönlü bir karakterin değişim serüvenini ortaya koyan 
temsili metinler yahut tekamül sürecini tamamlarken uğradığı duraklar 
biçiminde algılamak yerinde olacaktır.  



HALUK ÖNER 183 

Kaynakça

Ahmet Haşim, Bütün Şiirleri, Haz. İnci Enginün-Zeynep Kerman, Der-
gâh Yayınları, İstanbul, 1999.

ERTAYLAN, İsmail Hikmet; Türk Edebiyatı Tarihi I-IV, Türk Tarih Ku-
rumu Yayınları, Ankara, 2011. 

KAPLAN, Mehmet; Şiir Tahlilleri 1, Dergâh Yayınları, İstanbul, 2012. 

KÖPRÜLÜ, Fuad; “Melal-i Muhitât”, Servet-i Fünȗn, XXXVIII, 1912.  

KÖPRÜLÜ, Fuad; “Merkâd-ı Hulya”, Servet-i Fünȗn, XXXVIII, 1912.

KÖPRÜLÜ, Fuad; “Türkün Duası”, Türk Yurdu Dergisi, C. III, 1913, ss. 
289-296.  

KÖPRÜLÜ, Fuad; Bugünkü Edebiyat, İkbal Kütüphanesi, İstanbul, 1924.

SEVÜK, İsmail Habib; Edebi Yeniliğimiz, Remzi Kitabevi, İstanbul, 1939. 

ŞEN, Cafer; “Fecr-i Ati Encümeni’nde Bir Eleştirmen ve Polemikçi Ola-
rak Köprülüzade Mehmed Fuad”,  Mehmet Fuat Köprülü, Ed. Yahya Kemal 
Taştan, Kültür ve Turizm Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2012, ss. 39-55. 

TANSEL, Fevziye Abdullah; “Prof. Dr. Fuad Köprülü’nün Yazıları İçin 
Basılmış Bibliyografyalar”, Türk Kültürünü Araştırma Enstitüsü Türk Kül-
türü, S. 68, Ankara, Haziran 1968, ss. 543-556.   

İkdam Gazetesinin 1915 yılı 19 Temmuz ve 23 Temmuz tarihli nüsha-
ları. 



 

 

İLGİLİ MAKAMA 

 
 

“Gece Kitaplığı Yayınevi”, Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı (ÜAK)’nın Nisan 2018 Dönemi Doçentlik 

Başvuru Şartlarında belirttiği tanıma göre “Tanınmış Uluslararası Yayınevi” statüsündedir. ÜAK söz konusu 

tanımı şu şekilde yapmıştır: “Tanınmış Uluslararası Yayınevi: En az beş yıl uluslararası düzeyde düzenli faaliyet 

yürüten, yayımladığı kitaplar dünyanın bilinen üniversitelerinin kataloglarında yer alan ve aynı alanda farklı 

yazarlara ait en az 20 kitap yayımlamış olan yayınevi”dir. (http://www.uak.gov.tr/?q=node/85#2018N) 

“Gece Kitaplığı Yayınevi” 2008 yılında kurulmuş olup, kuruluşundan bu yana düzenli faaliyet 

yürütmektedir. Yayınevimiz 2018 yılı Ocak ayı itibariyle 1425 yerli ve 482 yabancı yazar tarafından yazılmış 1907 

adet kitap yayımlamıştır. Gece Kitaplığı Yayınevi tarafından yayımlanan kitaplar Princeton Üniversitesi, 

Columbia Üniversitesi, Harvard Üniversitesi, Oxford Üniversitesi, Halle Wittenberg Üniversitesi, Toronto 

Üniversitesi, Britanya Üniversitesi, Stanford Üniversitesi, Kaliforniya Üniversitesi, Duke Üniversitesi, Chicago 

Üniversitesi ve Amerika Birleşik Devletleri Kongre Kütüphanesi gibi dünyanın önde gelen üniversite ve kamu 

kütüphanelerinin kataloglarında yer almaktadır.  

Ek Liste 1’de yayınevimizce yayımlanan ve yurtdışındaki bilinen/tanınmış bazı üniversite 

kütüphanelerinin kataloglarında yer alan kitaplarımız sıralanmıştır. Ek Liste 2’de Yayınevimiz tarafından T.C. 

Üniversitelerarası Kurul (ÜAK) Başkanlığınca Belirlenmiş Doçentlik Temel Alanlarına göre yayımlanmış Kitap 

Listesi yer almaktadır. Ek Liste 3’te yayınevimizce yayımlanmış akademik eserlere ait akademisyen yazar listesi, 

Ek Liste 4’de Yayınevi Akademik Editör Havuzu listesi verilmiştir. 

 
 

Doç. Dr. Atilla ATİK 

Genel Yayın Yönetmeni 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 USA Office       387 Park Avenue South, 5th Floor, New York, 10016, USA. 
 USA Phone      +1 347 355 10 70 

 Türkiye Ofis        Kocatepe Mah. Mithatpaşa Cad. 44/C 06420, Çankaya, Ankara, TÜRKİYE. 
 Türkiye Telefon  +90 555 888 24 26 

Web: www.gecekitapligi.com; www.gecekitap.com; www.ecsac.net 

e-posta: geceakademi@gmail.com 

http://www.gecekitapligi.com/
http://www.gecekitapligi.com/
http://www.ecsac.net/
mailto:geceakademi@gmail.com


EK LİSTE 1 
 

NO YAZAR KİTABIN ADI BULUNDUĞU KÜTÜPHANE VE ÜLKE KÜTÜPHANE KATALOG NO 

1 A          D    Gagauzlara dair P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » DK509.35.G25 D56 2014 

2 A  a  Yı  ız O  u ta  h  yazı a ı Co u   a U  v  s t s  K t pha  s , ABD DS51.O72 Y54 2014g 

3 G  ha  Kı      Es          t   s  T       P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » DS26 .K57 2014 

4 İ    ah   Ü     İs ah y  v    v  s      s   a  ta  h  P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD DS51 .O72 B37 2014 

5 İ  ah   Ü     İs ah y  v    v  s      s   a  ta  h  Ha va   U  v  s t s  K t pha  s , ABD 14223414 

6   that Ba  İ   a  a        z  O  u Ta  h  
Ha    W tt       Ü  v. K t pha  s , 
Almanya 

14 SA 5827 

7 A  u  a    G   Antakya :    t         ay a tı ı   h   P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » DS51.A645 G85 2014 

8 Cav t A ı  G   su  ta  h  v     t               To o to U  v  s t s  K t pha  s , Ka a a DS51 .G57 A54 2014 

9 A    Ay ut B     K as         Os a  ı  a a o  usu  a s f   o  a  z s  Ha va   U  v  s t s  K t pha  s , ABD 14223240 

10 A Nu s   Du  a ı 
  v    yo uy a  av a  a ta ı ı s   c        v  s t      o   : 
"f  s f   av a  a ı          " 

Ha    W tt       Ü  v. K t pha  s , 
Almanya 

18 SA 1955 

11 A a oz K     G   su    p       : ta  h-‐ha        yatı-‐ha         Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 14060423 

12 Abdulkadir Tekin İs â a      s s v   ûs  î sa atı Ha va   U  v  s t s  K t pha  s , ABD 14980684 

13 A     a    T     İs â a      s s v   ûs  î sa atı P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » BP190.5. 8 T44 2016 

14 A  u  a    Yı  az 
Ta    v  t    y   u u   a a  a ı  a t ft       t    1926-‐
2017) 

P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD   

15 A          D    Gagauzlara dair Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990140603600203941 

16 A  u       Pa a 
A          Pa a' ı  Rusya s fâ  t  v  S fâ  t â  s  : 1775-‐
1776 

Oxfo   Ü  v  s t s  K t pha  s , İ    t    20318993 

17 Abdullah Bay 
A          Pa a' ı  Rusya s fâ  t  v  S fâ  t â  s  : 1775-‐
1776 

P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » DK168 .A238 2014  

18 Abidin Temizer Glimpses of Balkans : cultural history P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD DR23 .G55 2017 

19 Adem Balkaya   ı  ta zı                    va   t    P   c to  Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » PL217 .B35 2014 

20 Adem Dursun  uay    s y        P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » PN2959.7 .D87 2016 

21 Ah  t İ a ı  I   K  a '   f tva a ı ı ı ı  a Os a  ı' a İs â  hu u u P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD DK254 .N4 U63 2014 

22 Ah  t İ a ı  I   K  a '   f tva a ı ı ı ı  a Os a  ı' a İs â  hu u u Oxfo   U  v  s t s  K t pha  s , İ    t    19885773 



EK LİSTE 1 
 

23 Ah  t İ a ı  I   K  a '   f tva a ı ı ı ı  a Os a  ı' a İs â  hu u u P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » KKX192 .I53 2014 

24 Ah  t  z    G v    
Ya a  K  a '   İ c         o a ı  z      o u u sa  
yapısa cı       c      

P   c to  Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » PL248.Y275 I533 2014 

25 
Ah  t S   a  Ec , A   S v  , 
Ko a   a  a  

 a  a  T      st c         v yo a  s       Ha va   U  v  s t s  K t pha  s , ABD 14129775 

26 A    a  Ya  ı , Hacı Yı  az Ko   a  ı a  : "A a o u   a     oy a ı     t      o  a ı" P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » NB1880.T9 Y35 2017 

27 A   Ku a  İs â  hu u u  a so u  u o  a ı  t       İst tâat) Ha va   U  v  s t s  K t pha  s , ABD 14671975 

28 A   Ku a  İs â  hu u u  a so u  u o  a ı  t       İst tâat) Harvard U  v  s t s  K t pha  s , ABD 14671975 

29 A   ca  İ ay t Uy u  ha     sta  h  ây       z         c         P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » GR268.U5 I62 2014 

30 Arif Aytekin 
İs  t  z   v  sus    ya s st    : u us-‐  v  t v      s        
 a  a ı  a İs  t  z  '   top u       t v  vata  tasavvu u 

P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD 15257198 

31 Arif Erman T                ta  h  : T         v  ta  h   z      t z    P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » PL21 .E75 2017 

32  z   Ş     y c  Gaz      v    z       z      : Os a  ı          h      To o to Ü  v  s t s  K t pha  s , Ka a a PL235 .S453 2014 

33 Ayfer Uz K y E st t         R s  -‐İs 
Ha    W tt       Ü  v. K t pha  s , 
Almanya 

14 SA 8520 

34 Ayla Torun 
Sinema-‐K  t İ     s     İsta  u : İ   Yı  a ı  a  Bu     T    
S    ası’  a İsta  u ’u  G        

    

35 Ay   Pu  Y        Oca ı' ı  68. o tası : Tu  acı a ı ı  P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD DR448 .P85 2016 

36 Banu Mustan D    z. A  v    z   uya ı ı P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP »  L3197 . 87 2014 

37 B     Ta    G  a p 
T    y '   fa z  o   o u uy u a ası v  BİST      s       
etkileri 

Ha    W tt       Ü  v. K t pha  s , 
Almanya 

17 SA 6612 

38 B   a        
Os a  ı' a  Cu hu  y t'        t    t      h     ua  
K p     

P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD BP195.A74 K37 2014 

39 B t   Ya a  
Et o  z  o o         v    İsta  u  E      Aposto        s s  
  z      t    

P   c to  Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP »  L3190 .Y37 2016 
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40 B  o   zt    Kazı  Koyu cu P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP »  L420.K69 O97 2017 

41  a  a  D      
Kahv ha             : "A  a a' a       c  o  u  aha   s  
      " 

P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » TX910.T8 D45 2014 

42  a  a  D      
Kahv ha             : "A  a a' a       c  o  u  aha   s  
      " 

Ha va   U  v  s t s  K t pha  s , ABD 14365117 

43 Ca      
Vu  a  az ayı    hâ  :  saf Hâ  t       '                
 ahıs a  

P   c to  Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » PL248.C42 Z83 2014 

44 Ca      
K       z         : N c p  azı  Kısa      t yat osu  z      
bir inceleme 

Ha va   U  v  s t s  K t pha  s , ABD 990152571740203941 

45 Cav t A ı  
T    y '   y        t     z : G   su  : Do u Ka a    z 
B    s '   , G   su ' a  ı sa  a    h      t      

Ha va   U  v  s t s  K t pha  s , ABD 14060312 

46 Cav t A ı  G   su  ta  h  v     t               P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » DS51.G57 A54 2014 

47 Cemalettin Yavuz A  v -‐B  ta                 vaz  a  a  Ha va   U  v  s t s  K t pha  s , ABD 14129963 

48 C ha   a  a  
Kaza -‐Tata  T     s      T    y  T     s             ya a cı 
                  

Princeton Universitesi K t pha  s , ABD R CAP » PL73.4 .C34 2016 

49 C hat Ay o  u o  u Saf vî D v  t  ta  h   1501-‐1736) To o to U  v  s t s  K t pha  s , Ka a a DS292 .A93 2015 

50 Co  u   z uca  O  u' a    sa   a za a a ı :   po ta  a  P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » DS51.O72 O92 2015 

51 Cumaali Bayram Ka a a o u  a ı ta  h  P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » DS51.K144 B39 2016 

52 Davut Y   tpa a Do u A a o u            a ı    t    P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » DS51.E27 Y52 2016 

53 D  v   Pa a Tah î -‐  hu û -‐ı İ a  y y    ' û  D  v   Pa a  ay hası 
Ha    W tt       Ü  v. K t pha  s , 
Almanya 

16 SA 4568 

54 Derya Erol T   a s      ata v   at  Ro a  wa   s  a      up a ı P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » NK3850 .E76 2014 

55 D  ya G      Os a  ı D v  t '     a   ı y t  t      u u  a  P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » V 728.S57 G43 2017 

56 D  ya Uzu  Ay ı  T    h y    sa atı v      h y   tı a  a  Princeton Universitesi K t pha  s , ABD R CAP » NB864 .U98 2014 

57 D  ya Uzu  Ay ı  T    h y    sa atı v      h y   tı a  a  P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » NB864 .U98 2014  

58 Do a  Kap a  Saf v     v  Kızı  a  ı  : A  v       ta  hs   t         Princeton U  v  s t s  K t pha  s , ABD BP195.A74 K37 2014 

59 Do a  Kap a  Saf v     v  Kızı  a  ı  : A  v       ta  hs   t         P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD BP195.A74 K37 2014 

60 Do a  Kap a . Saf v     v  Kızı  a  ı  : A  v       ta  hs   t         P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD BP195.A74 K37 2014 

61 
   t         to s A      
T   z  , Rı va  Ka apı a  

I. U us a a ası  u t   s p       a ı  a a ı S  pozyu u  IS S) 
           ta ı) = I. I t   at o a  Sy pos u  on 
Multidisciplinary Studies (ISMS) 

P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » AZ186 .U47 2016 
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62 E    G   R c p Ş a t fs          ha  s  u  a ı ı   -‐Ayyâ î        Ha va   U  v  s t s  K t pha  s , ABD 14775949 

63 E      zt    İ  -‐    t sâ     us  h      A    Tay a    t a s   ps yo  P   c to  Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » HB180.T8  87 2017 

64 E      zt    T    y '   a             t 
Ha    W tt       Ü  v. K t pha  s , 
Almanya 

17 SA 5844 

65 E      zt    Feminist t o   v  ta  hs   s    t  T     a ı ı 
Ha    W tt       Ü  v. K t pha  s , 
Almanya 

17 SA 5839 

66 E      zt    
So        Os a  ı ay ı  a ı  a   us  h      A    Tay a 'ı  
top u  v             

P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » KKX110.M87 O98 2017 

67 Emine Sonal 
Joh  St    ac  v  Ya a  K  a '    s          c  s y t  o      v  
a                a  ı a tı ı  ası 

 Ha va   U  v  s t s  K t pha  s , ABD 
  
990142233890203941 

68 E  ah   t   İstat st      u u sa  ta  h  : Os a  ı' a  Cu hu  y t'  
Ha    W tt       Ü  v. K t pha  s , 
Almanya 

17 sa 6612 

69 E    Ba ı  ı Y t    S z    o  at a ı  P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » DR590 .E34 2016 

70 E     Ca   zt    
Lâ  'î       '    Ş vâh   ' -‐    vv  t  c   s  :    c     -‐
tenkitli metin-‐  z  ) 

P   c to  Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » BP166.55 .J369 2015 

71 E      a a  Atat    v  A a a Coo u   a U  v  s t s  K t pha  s , ABD DS51.A2 C262 2014g 

72 E     Sa ı aya Es   T         yatı  a   ya :   a  a  ı ta  XV. as a  a a ) P   c to  Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » PL220 .S374 2017 

73 E      h   E o  u 
T    sta ' a  uza    ya a B   aza   th y  v  S y        
y         

Princeton Universitesi K t pha  s , ABD R CAP » DS51. 48 E76 2015 

74 Esin Ulu 

K  t     a ası h  a  z a ı    z  t    s    s  :  a  a      
o ato yo: A  a  Say u 'u  Yu us E    v    cha   T pp tt'   
za a ı ızı   ocu u o ato ya a ı ı  yapı, st   v         
y            a  ı a tı  a ı   c     s  

P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP »  L3207 .U58 2014 
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75  at h Ü a  
XVIII. y zyı  T   -‐Rus               N p  y v : İsta  u ' a  
Orenburg'a) 

To o to U  v  s t s  K t pha  s , Ka a a DK254 .N4 U63 2014 

76  at h Ü a  
XVIII. y zyı  T   -‐Rus               N p  y v :  İsta  u ' a  
Orenburg'a) 

P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » DK254.N4 U63 2014 

77 Fatih Usluer vd. Hu uf          s  :      t o  u A      c        yatı Oxford Universitesi K t pha  s , İ    t    19876752 

78 Ferhat Korkmaz Ba  a  ıcı  a  Cu hu  y t'  y    T                a  o   P   c to  Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » PL220 .K67 2015 

79 Ferhat Korkmaz Ba  a  ıcı  a  Cu hu  y t'  y    T                a  o   P   c to  Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » PL220 .K67 2015  

80 Feridun Tekin  a atay      yatı ı        y   s  ası  û  s v     hî P   c to  Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » PL53.5 .T44 2016 

81 Fethi Nas 
O ta o u' a        a        :  a    '    B y ut'a         
a a tı  ası 

P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » HV640.5.A6 N37 2017 

82   vz  R       Ha    uha     A   a  ı : "A ıya a  A  v     " P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » BP195.A74 R46 2014 

83 Funda Masdar Kara T    s    ası  a O ha  K  a  P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD 14060401 

84 Gavz  Oza soy, Z h a D. E o  u 
B   tasf y         â  t : 1940 T         yatı  a Tasf y  
ha    t , 1960     î   po ta  a  v  N  â  t   o  u  a a      
     

P   c to  Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » PL204.5.O92 A5 2015 

85 G  t          a ı  K     Asya s            G  fo  tasv       Princeton U  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » CJ161.A6 C34 2014 

86 G   E  ay As ıt    20. y zyı  a T    s  a    sa atı Ha va   U  v  s t s  K t pha  s , ABD (HD) NK4129 .A85 2014 

87 G  ay Şah   Z  î  îvâ ı :    c     -‐  t  -‐  z  ) Princeton Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » PL248.Z444 2014 

88 G  s      z      İhsa  O tay A a 'ı   o a  a ı P   c to  Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » PL248.A548 Z63 2014 

89 G  s      z      İhsa  O tay A a 'ı   o a  a ı P   c to  Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » PL248.A548 Z63 2014  

90 G  ha  Kı      Es          t   s  T       P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » DS26 .K57 2014 

91 G  ha  Kı      B     Ka a  za a ı  a Sa ı ı  a   ıyısı  a T     Harvard Universitesi K t pha  s , ABD  990152886730203941 
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92 G  ha  Kı      Es          t   s  T       Ha va   U  v  s t s  K t pha  s , ABD 990141689160203941 

93 Hakan Kurt T    A t opo o     c uası t a s   ps yo u  1925-‐1928) P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » GN46.T8 K978 2017 

94 Halil Celep Sofya ı Bâ î Ef     : hayatı,  s       v  tasavvuf a  ayı ı P   c to  Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » BP80.S639 C45 2014 

95 Halil Celep Sofya ı Bâ î Ef     : hayatı,  s       v  tasavvuf a  ayı ı P   c to  Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » BP80.S639 C45 2014 

96 Hamidreza Sohrabiabad 
H    a   İ a ) T           yapı a ı  a      a, usta v  
o a ı    ta       

P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD 14713654 

97 Hasa  Ba aca , İs a   Avcı Ba  a  a ' a T         P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » PL198.B3 B355 2016 

98 Hasa  Ta  ı a  S   u  u a ı  s       v at a ı : Ya  u u a  P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » DS27 .T38 2016 

99 Hikmet Pala O  u Şay    G z  yu t)   y  ta  h  P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » DS51.G893 P34 2017 

100 Huriye Altuner 
T    y '   o ta    t     f   atı  a   sa at ta  h     s        
ta  h  s                           s  v  Av upa B       
        y    a  ı a tı ı  ası 

Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 14223212 

101 H s y   Dâ   , S  v t T     Kâ vâ -‐ı '    v    tap  ı ı  a  a a          P   c to  Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » PL248.H82 K37 2015 

102 İ  â  Vu ucu 
T    y '      t ha ı :    o  at    z      ,   za        v  
a a         t   

Ha va   U  v  s t s  K t pha  s , ABD 14060493 

103 İ      ut u B     h    s   s    a    t    
Ha    W tt       Ü  v. K t pha  s , 
Almanya 

17 Sa 5862 

104 İ   u  Tata  Kı ı  ı  
T         yatı  a ta  h   o a  a  :  T    ta  h            , 1961-‐
1965) 

Oxfo   Ü  v  s t s  K t pha  s , İ    t    PL223.5.H57 K57 KIR 2015 

105 İs a   Avcı 
T         yatı  a İs       â      v  Ah   -‐  Rı vâ 'ı  
İs       â  s  

Princeton Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » PL217 .A935 2014 

106 
İs a   Do a , A  u  a    
 zt    

D  ya         v  T      P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » PL115 .D64 2016 

107 
İs a   Do a , D  ya Y     
Benli. 

Bu at K y            Batı T a ya  G    c   ) a zı P   c to  Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » PL198.G84 D63 2014 
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108 İ  ah   Kap a  
K  â  a ısı  a  tah  f v   utsa    tap a ı    vsû  y t  
meselesi 

Ha va   U  v  s t s  K t pha  s , ABD 14918330 

109 İ   ha  E   c  Halk, aya  v    v  t ta z  at   v   O  u  azası P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » DS51.O65 E35 2016 

110 İs a   Do a , D  ya Y     B     Bu at K y            Batı T a ya  G    c   ) a zı P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » PL198.G84 D63 2014g 

111 İs  t Sa ı a  Os a  ı ta  h     at h     h    T vf   Pa a P   c to  U  v  s t s  K t pha  s , ABD R CAP » DR486 . 44 2017 

112 Já os Ko á o   I    Th    y'     ât    Já os Ko á o ı'    T    y             Oxfo   Ü  v  s t s  K t pha  s , İ    t    20723062 

113 Ka    Yı  az 
T    y '   u usa  yayı  yapa  t   v zyo   a a ı y   t c         
yayı  po  t  a a ı ı o u tu  a a    o      

Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 14223430 

114 K     Yı  ı ı  Ş      
E st    spo  t   t               T    y '       st    spo  
 atı ı cı a ı ı  a  ı a ı  a ı       , a  ı a ı  a ı tat     v  
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242 Ra aza  Sa ı      G  cî  -‐   âz :    c      -‐   t   -‐   z  ) Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 
990142910770203941 
 
 

243 Esin Ulu 

K  t     a ası h  a  z a ı    z  t    s    s  :  a  a      
o ato yo: A  a  Say u 'u  Yu us E    v    cha   T pp tt'   
za a ı ızı   ocu u o ato ya a ı ı  yapı, st   v         
y            a  ı a tı  a ı   c     s  

Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  si, ABD 990142234090203941 

244 U u  Du  az Ba ı  s     y s y      oyu  a ı  z            c      Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990142232690203941 

245 G      Kapusuzo  u Ta p           s     T       Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990152205740203941 

246 
 
Ha    İ  ah   Şah   

T         sta  a ı v    sta cı ı           Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990142233920203941 

247 Fatih Usluer vd. Hu uf          s  :      t o  u A      c        yatı Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990142234110203941 

248 Ramazan Ekinci N vhat ' -u  â  :    c     -tenkitli metin) Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990147433060203941 

249 Ramazan Ekinci Safâyî A   D     îvâ    İ c     -tenkitli metin) Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990147504910203941 

250 E  s İ ha  
La   D v          a ı ı : III. Ah     N cî ) hayatı, sa atı v  
  va   s  

Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990147504850203941 

251 Feridun Tekin  a atay      yatı ı        y   s  ası  û  s v     hî Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990147504840203941 

252 
 
R c p E    G   

Ş a t fs          ha  s  u  a ı ı   -Ayyâ î        Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990147759490203941 

253 Hikmet Pala Ordu tarihinde olaylar ve insanlar Harvard Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990146244970203941 

254 Co  u   z uca  O  u' a    sa   a za a a ı :   po ta  a  Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990146244960203941 

255 O cay Kocat    
Şa              t ha ı : N vî'           z        t     a ası     
inceleme 

Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990146247190203941 

256 H s y   Dâ   , S  v t T     Kâ vâ -ı '    v    tap  ı ı  a  a a          Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990146247220203941 

257 
 
  v  t Kaya 

Ha ava :  t  o o          Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990146244390203941 

258 Hasa  Ta  ı a . S   u  u a ı  s       v at a ı : Ya  u u a  Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990147800130203941 

259 İ  ah      a . 
Os a  ı        A ap  a           İ  u' -Na î    -Hus y î v  
         

Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990147798870203941 

260 Hasa  Ba aca , İs a   Avcı Ba  a  a ' a T         Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990147798420203941 
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261 A   ha  A   o  u. Sovyet                  c    Ka a ay- a  a       yatı Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990150178000203941 

262 D  ya G      Os a  ı D v  t '     a   ı y t  t      u u  a  Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990150178760203941 

263  ac t Ba ı  Naz ı E ay'ı   y              v         Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990146516820203941 

264 Hasa  Ta  ı a . 
   as ı       y    : Ka a a o u  a ı H  st ya    v  t      
           

Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990148225640203941 

265 Aynullah E  s At   
Ba a a su  s        ı aat fa   ı ı  a ı ı            s a a  z  
   t vât   v     hû   ı aat   ) 

Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990146518870203941 

266 N s    S s, B     G     G  t   Dayıo  u' u   ocu   y       Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990148225360203941 

267 C hat Ş    . G     t         z  Y     Yahu       Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990146786750203941 

268 E      h   E o  u 
T    sta ' a  uza    ya a B   aza   th y  v  S y        
y         

Harvard Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990145369470203941 

269  z   Ş     y c    vzî   va ı  17. y zyı ) Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990145369370203941 

270 
 
 a u   z      

Ku 'â ' a  ustaz'af v    st       av a  a ı ı  s  a t   
analizi 

Harvard Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990145371420203941 

271 V c h  S    z Ş v a î v   t  a             Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990149183290203941 

272 S. Pertev Demirhan 
Rus Japo  ha        a ı a   a    v   a  v     s    v  
Japo  a ı   a a ı a ı ı  sebepleri 

Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990149184320203941 

273  ustafa Ta  Buhari'nin cerh-ta'dil metodu Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990149183280203941 

274 Ah  t  z    T     (Ed.) Loza   ft  a a ı a c vap a  Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990149185310203941 

275 Ata a  B y   a  Kav a ız : Yahu         a a  a ı H t   '   a  ı Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990149183720203941 

276 Hamidreza Sohrabiabad 
H    a   İ a ) T           yapı a ı  a      a, usta v  
o a ı  kitabeleri 

Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990147136540203941 

277 Yı  ı ay Bu ut D  av   C   c  hayatı, sa atı v   s       Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990147152420203941 

278 Ay u  ah E  s At     a          t          a ı  Harvard Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990147154640203941 

279 B t   Ya a  
Et o  z  o o         v    İsta  u  E      Aposto        s s  
  z      t    

Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990147153320203941 

280 Necat Keskin 
  z  , a  atı,        : Tû -‐A    '       a  atı         o a a  
 ıt ıp ı  

Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990149805690203941 

281 İs  t Sa ı a  Os a  ı ta  h     at h     h    T vf   Pa a Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990152206720203941 

282 Zaf   G     

 
Os a  ı        Ba  a  a ' a    t     v  sosya  hayat   
Cultural and social life in the Balkans in the Ottoman empire 
era 

Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990153189950203941 

283 Ergin Ayan O ta a  T      v  t        ha   a   v          Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990153188920203941 
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284   t   Ha v    o  u 
Tâ   î v    va   s  :     Ha za N  â î'    so  ta  p  s  Tâ   î 
hayatı v   s    

Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990150662890203941 

285 E     Sa ı aya Es   T         yatı  a   ya :   a  a  ı ta  XV. as a  a a ) Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990150662910203941 

286 Yı  ı ı  Atay t  , İs a   Avcı 
U us a a ası A     z       y t     S  pozyu u : 8 - 10 
Kası  2016, G     Kı  ıs :           ta ı 

Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990150664800203941 

287 Tu  u   zca  
     zî v   o        t    apsa ı  a Os a  ı  ay    s    
c  aat v  ya a cı o u  a ı 

Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990150664530203941 

288  ac t Ba ı  "Hayat         " : S   yya B  f '            yası Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990150663260203941 

289 Alpaslan Demir (Ed.) 

D    Ko  ut'u   z     30 yı  P of. D . Ü     Bu  u 'a a  a a  : 
T    ta  h     a   yazı a  = Tu      ha y ta y ta   hy a 
 a  a ysty z  tt u    = Tu   y xa   a  ta  x  a  o    z a    a  = 
Tu    ta y hy  o  u cha  z         = T    ta yhy a    ı  ı 
ýaz y a  = T    ta  x  ä  a   yazı a  = T    ta  h     a   yazı a  

Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990150790540203941 

290 Arif Aytekin 
İs  t  z   v  sus    ya s st    : u us-‐  v  t v      s        
 a  a ı  a İs  t  z  '   top u       t v  vata  tasavvu u 

Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990152571980203941 

291 N c p  azı  Du u E    u  u Sâ î  îvâ ı :   at         a a ı           t  a ı) Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990152571520203941 

292 N       zs   Ev  ya       '     z     İsta  u 'u  ca       : "y z ta  h  ca  " Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990151320830203941 

293 A    a  Ya  ı , Hacı Yı  az Ko   a  ı a  : "A a o u   a     oy a ı     t      o  a ı" Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990151326550203941 

294   h      İsp   
  v  v       a      sı  a  haz   s  : A    '    K  z ' -Esrar 
mesnevisi 

Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990151326890203941 

295 N c p  azı  Du u  usu  u Sâ î Yû us v   s       Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990151326860203941 

296 Saman Hashemipour Life into literature : Orhan Pamuk in his works Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990151327740203941 

297 Ruhatt   Yazo  u, E      zt    
İ ah yat      c                   a  ı  a  ısı :  Ka s v  Ba   
      ) 

Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990151666260203941 

298 Ş   a  T     Balkanlardan mektup var Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990152886180203941 

299 Ş  ay Sayı  A sa  T       a   s s     sa atı  a   o o  af   f        Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990151871660203941 

300 N      Do  us z   A   E  u   us       as î p   s  A   R fat  a atay Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990151839620203941 

301 
   t         to s A      
T   z  , Rı va  Ka apı a  

I. U us a a ası  u t   s p       a ı  a a ı Sempozyumu (ISMS) 
           ta ı) = I. I t   at o a  Sy pos u  o  
Multidisciplinary Studies (ISMS) 

Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990151840570203941 

302 E      zt    T    y '   a             t Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990151839110203941 

303 
   t      E    A      , H s y   
A ı a  

Ca   ostu  a  a a ı       Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990151840040203941 

304 E      zt      O ha  G  t     İ  -    t sâ  Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990151840560203941 

305 B   a        Os a  ı' a  Cu hu  y t'        t    t      h     ua  Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990153012430203941 
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K p     

306 Aykut Kar B      a a  ı      : Nasî u  î  Tûsî Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990153011170203941 

307    s   Ethem 
Ku 'a ' a İ  a  c               h zz    a  a ı  a     t     
bir inceleme) 

Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990153118960203941 

308 Sibel Bulut T    t yat osu  a uya  a a  1860-1923) Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990153118000203941 

309 
Ay   S   yy  Ko a o  u [a   
13 others] 

K  t   sa   o a  : T     o a ı  a    t      o  usu  z      
incelemeler (1980-2010) 

Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990153117730203941 

310      D     D      t        st t     Ahs  'u  a    Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990153119360203941 

311 Lo  a  Ta   s    o  u K   t ah                Câh  î Ah    Ef     v   îvâ ı Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990153117830203941 

312 İs a    z   T    y    h   ta  h  a a tı  a a ı: To at  1923-1950) Harvard Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990147503190203941 

313  z   Ş     y c  Nâ  î   va ı s z     : [ a  a  ı   z   v      vs   s z   ] Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990146517330203941 

314 
 z   Ş     y c , Ha    S  ca  
Ko    

  zâyî   va ı  15. y zyı ) Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990145369380203941 

315 Ay   Pu  A o        Os a  ı  ay a ı a      G   t'   f th  Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990153189090203941 

316 Tu    I ı ha  Erdal S z     y s  :  uzû î             va ya t a  aT Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990151326900203941 

317 A Nu s   Du  a ı 
  v    yo uy a  av a  a ta ı ı s   c        v  s t      o   : 
"f  s f   av a  a ı          " 

Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990153010770203941 

318 A  u  a    Yı  az 
Ta    v  t    y   u u   a a  a ı  a t ft       t    1926-‐
2017) 

Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990153010760203941 

319 Yaser Snoubar 
U us a a ası      c       so u  a ı v  sosya  h z  t 
gereksinimleri 

Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990153010710203941 

320 Tu cay E ca  S p t  o  u Et o ta  h :      y Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990153011020203941 

321 Said Olgun A  avut      y t                         t p     1878-‐1912) Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990148078860203941 

322 Suat Donuk 
T         yatı  a v f yât â   v  İs a   B  î '   G    st -i 
R yâz-ı İ fâ 'ı 

Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990150170660203941 

323 Abdullah Bay 
A          Pa a' ı  Rusya s fâ  t  v  S fâ  t â  s  : 1775-‐
1776 

Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990143653000203941 

324 Ay   Pu  Y        Oca ı' ı  68. o tası : Tu  acı a ı ı  Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990147433030203941 

325 D  v   Pa a Tah î -‐  hu û -‐ı İ a  y y    ' û  D  v   Pa a  ay hası Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990147800320203941 

326 Cumaali Bayram Ka a a o u  a ı ta  h  Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990147504740203941 

327 Ah  t  z    T     (Ed.) Şahs y t    Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990148079340203941 

328 Serap Toprak Ba  a  a  a İs a  a  a  XVI. y zyı ) Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990148078760203941 

329     a        G     Sosyo o    a ı a  T    ha       a  ı ı :  Esp y        ) Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990152206040203941 
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330 M. Salih Mercan A   v              Va  E       sya  a ı :  1896-1916) Ha va   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 990149184330203941 

     

331  uc z  Ü    Kosova vilayeti (1877-1912) B  ta ya Ü  v  s t s  K t pha  s , B  BLL01016832903 

332 Halil Celep Sofya ı Bâ î Ef     : hayatı,  s       v  tasavvuf a  ayı ı B  ta ya Ü  v  s t s  K t pha  s , B  BLL01016968314 

333 Ra aza  Sa ı      
S fî      h  : metn-  S fî  -i Ahmed-  Dîvâ î    h-    fî  -i 
emced-i nev-c vâ î 
 

B  ta ya Ü  v  s t s  K t pha  s , B  

 
 
BLL01017443923 
 
 

334 Muhammet Vehbi Dereli 
Os a  ı           î yyât  a           :        -Bâû  yy  v  
Peygamber methiyeleri 

B  ta ya Ü  v  s t s  K t pha  s , B  BLL01017443903 

335 A    Ay ut B     K âs         Os a  ı  a a o  usu  a s f   o  a  z s . B  ta ya Ü  v  s t s  K t pha  s , B  BLL01016978781 

336 Ha    İ  ah   Şah   T         sta  a ı v    sta cı ı  B  ta ya Ü  v  s t s  K t pha  s , B  BLL01016982292 

337 İs a   Avcı 
T         yatı  a İs       â      v  Ah   -  Rı vâ 'ı  
İs       â  s . 

B  ta ya Ü  v  s t s  K t pha  s , B  BLL01016972112 

338 Ra aza  Sa ı      Ta  ıca ı Yahyâ B y, G  cî  -   âz    c      - metin - dizin) Britanya Ü  v  s t s  K t pha  s , B  BLL01016980322 

339 Ah  t  z    G v    
Ha   A  atı a ı ı  Y       Yazı ı S   c     Basat'ı  
T p   z'         s  H  ay s   1923-2013) 

B  ta ya Ü  v  s t s  K t pha  s , B  BLL01016980411 

340  uh tt         
Ka  ay T     s    t        G     - metinler - s     s z    - 
ekler) 

B  ta ya Ü  v  s t s  K t pha  s , B  BLL01016980310 

341 G  ay Şah   Z  î Dîvâ ı,   c     -metin-dizin B  ta ya Ü  v  s t s  K t pha  s , B  BLL01016979702 

342 G  t          a ı  K     Asya s            Grifon tasvirleri B  ta ya Ü  v  s t s  K t pha  s , B  BLL01016978791 

343 Ah  t İ a ı  İ   K  a '   f tva a ı ı ı ı  a Os a  ı' a  s â  hu u u B  ta ya Ü  v  s t s  K t pha  s , B  BLL01016979516 

344  z   Ş     y c  Nâ  î   va ı s z     : [ a  a  ı   z   v      vs   s z   ] B  ta ya Ü  v  s t s  K t pha  s , B  BLL01017881096 

345 Saman Hashemipour Life into literature : Orhan Pamuk in his works B  ta ya Ü  v  s t s  K t pha  s , B  BLL01018697377 

346 Fatih Usluer vd. Hurufilik      s  :      t o  u A      c        yatı B  ta ya Ü  v  s t s  K t pha  s , B  BLL01016979731 

347 G  s      z      İhsa  O tay A a 'ı   o a  a ı Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PL248 .A548 Z63 2014 

348 Ca      
Vu  a  az ayı    hâ  :  saf Hâ  t       '                
 ahıs a  

Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PL248 .C42 V87 2014  

349 Kubilayhan Erman T            ca    s       z   c ph s  Af a  sta  Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DR479 .A3 E76 2014  

350 İ   u  Tata  Kı ı  ı  
T    ta  h     ta  h   o a  a  :  T    ta  h            , 1961-
1965) 

Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PL223.5 .H57 K57 2015  

351  z   Ş     y c  Gaz      v    z       z      : Os a  ı          h     Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PL235 S466 2014  
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352 
 
 at h Ü a  

XVIII. y zyı  T   -Rus               N p  y v :  İsta  u ' a  
Orenburg'a) 

Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DK254 .N4 U63 2014  

353 A  u  a    G   A ta ya :    t         ay a tı ı   h   Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DS51 .A645 G85 2014  

354 A    Ay ut B     K as         Os a  ı  a a o  usu  a s f   o  a  z s  Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD U255 .T9 B53 2014  

355 
 
 uc z  Ü    

Kosova vilayeti (1877-1912) Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DR2084 .U65 2014  

356 
 
İs a   Avcı 

T         yatı  a İs       â      v  Ah   -  Rı vâ 'ı  
İs       â  s  

Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PL217 . A935 2014  

357 Tu  u   zca  
Sosya  v    o o     t       a ısı  a , 1828-1829 : Os a  ı-
Rus sava ı 

Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DR564 .O93 2014  

358 E    Ba ı  ı Y t    S z D  o  at a ı . Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD optional 

359 Muzaffer Yaylak Z     o u  a ı Ş c   s  Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD optional 

360 Mehmet S. Halim Osmanlica musiki metinleri rehberi Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD optional 

361 Meliha Kallimci Suat Hay   Ü   p   H     t  Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD optional 

362 S   u  Du    Kadin Seyyahlarin Izlenimlerinde Osmanli ve Bati Dunyasi Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD optional 

363  ac t Ba ı  Naz   E ay´   Oy u        Dus v  G  c   Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD optional 

364 Hasan Babacan Osmanli Turkcesine Giris Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD optional 

365 B st  S   ha Bah  c  Tanzimat Hikaye ve Romanlarinda Deniz Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD optional 

366  z   Ş     y c  Harab-A a : Os a  ı Ş     Üz      D    c     Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD optional 

367 Mehmet Ziya Ka ta  Os a  ı a S yahat a   Yaza  ı ı v  Ü  t Bu  u 
Seyahatnamesi 

Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD optional 

368  z   Ş     y c  U u  ı a ı  G    s     B   Şa     y î v  Ş        Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD optional 

369 N   f   İ ha  1960-1980 A ası T    Ro a ı  a  z   v  İ t  a  İ          Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD optional 

370 Zaf   G    , Birol Cetin 
Os a  ı D      Ba  a  E o o  s  - The Economy of the 
Balkans in the Ottoman Empire Era. 

Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD optional 

371 Alpaslan Remzi Kallimci 
Kı  ıs K  z     Ya sı ası: Yu a  Uy u  u a ı  Sı ı  Dı ı 
Edilmeleri (1964-1965) 

Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD optional 

372  z    Bay a ta  
Ü   c  Ha    tt  B       -      y t   Ha    t Pa t s  v  
B y   B      Partisi 

Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD optional 

373 Mustafa Ever 
Gecmis Zamanin Ardindan Elif Safakin Romanlarinda Tasavvuf 
ve Klasik Donem Turk Kulturu Unsurlari 

Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD optional 

374    s   Eth   
Kur'an'da İ  a  c  K            h zz   Ba  a ı  a E   t     
B   İ c     ) 

Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD optional 

375 Zaf   G    , A      T   z   
Os a  ı D      Ba  a  a ’ a G        Hayat   Da  y L f     
The Balkans in the Ottoman Empire Era. 

Stanford Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD optional 
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376 Zaf   G    , A      T   z   
Os a  ı D      Ba  a  a ’ a K  t     v  Sosya  Hayat   
Cultural and Social Life in the Balkans in the Ottoman Empire 
Era. 

Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD optional 

377 Hakan Kurt A topo o     c uası t a s   ps yo u 1925-1928 Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD GN58 .T8 A68 2017  

378 N c p  azı  Du u E    u  u Sâ î  îvâ ı :   at         a a ı           t  a ı) Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PL248 .E647 D87 2017  

379  ac t Ba ı  "Hayat         " : S   yya B  f '            yası Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PL248 .B458 Z47 2017  

380 B  o   zt    
O u   a a  ya a sız ya a sa  o  a a   y   : Ca  Ba a : "Ca  
Y c  " ha  ı  a       tap 

Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PL248 .Y72 Z54 2017  

381 D  ya G     . Os a  ı D v  t '     a   ı y t  t      u u  a  Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD VM728 .S57 G43 2017  

382 
 
S  a  Ta  ıv    , İ a  
Ta  ıv     

O ta a 'ı    y   T         pa ato  u u A  oyu  u a  Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DS27.52 .T357 2017  

383 
 
D  ya G      

Os a  ı D v  t '     a   ı y t  t      u u  a  Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD VM728 .S57 G43 2017  

384 E      zt    
So        Os a  ı ay ı  a ı  a   us  h      A    Tay a 'ı  
top u  v             

Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD KKX110 .T39 O98 2017  

385 Tu    E  a  S z     y s  :  uzû î             va ya t a  a Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PL248 .F95 E73 2017  

386 İ  ah   G     T     asa  a ı v   ax L th  y  t    Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD GR268 .T86 G86 2017  

387 Serap Toprak Ba  a  a  a İs a  a  a  XVI. y zyı ) Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DR23 .T67 2016  

388   h  t Ba t    Cu hu  y t        T     o a ı  a ay ı  a  (1950-1970) Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PL223 .B378 2016  

389 
 
Sait Soysal 

D   v        y t  a  a ı  a İ   c  Y    Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PL219 .S697 2016  

390 
 
İ ha  E   c  

Ha  , aya  v    v  t ta z  at   v   O  u  azası Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DS51 .O65 E35 2016  

391 N      A ı     a  K as   T         yatı  a   v  v        t    v    v  v   a      Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PL217 .O55 2016  

392 Ah  t  z    T     (Ed.) Loza   ft  a a ı a cevaplar Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD D462 1922 L69 2016  

393 Naz   Avcı Y      z   a a  Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PL216 .A934 2016  

394 Cumaali Bayram Ka a a o u  a ı ta  h  Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DS51 .K144 B39 2016  

395 Yı ı ay Bu ut Ta ı  Bu  a' ı   o a cı ı ı Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PL248 .B7335 B85 2016  

396 Sı  ı  Yı  ız 
31  a t  sya ı :   z       o uya       sya   ı ı ı  a  
 astı ı  ası a  a a  

Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DR572 .Y453 2017  

397 Muslihiddin Adil Taylan Alman hayat-ı   fa ı Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DD43 .T394 2017  

398 E      zt    Cu hu  y t        ay ı          v    y   st t      Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD LB1568 .T9 O98 2017  

399 E     Sa ı aya Es   T         yatı  a   ya   a  a  ı ta  XV. as a  a a ) Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PL220 .S374 2017  
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400 Lo  a  Ta   s    o  u K   t ah                Câh  î Ah    Ef     v   îvâ ı Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PL249 .C29 A17 2017  

401 Tu  u   zca  
     zî v   o        t    apsa ı  a Os a  ı  ay    s    
c  aat v  ya a cı o u  a ı 

Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD LA942.7 .O93 2017  

402 N      Do  us z, A   E  u   us       as î p   s  A   R fat  a atay Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD ML419 .C34 M87 2017  

403 Fethi Nas 
O ta o u' a        a        :  a    '    B y ut'a         
a a tı  ası 

Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD HV640.5 .A6 N37 2017  

404 Zaf   G      A      T   z   Os a  ı        Ba  a    h       Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD HT145 .B3 O763 2017 V.1; V.2; V.3 

405  B   a        
Os a  ı' a  Cu hu  y t'        t    t    :   h     ua  
K p     

Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DR438.9 .K6 O87 2017  

406 
 
A  u  a    Yı  az 

Talim v  t    y   u u   a a  a ı  a t ft       t   :  1926-
2017) 

Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD LB1727 .T9 Y54 2017  

407 Sibel Bulut T    t yat osu  a uya  a a  1860-1923) Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PN2959.4 B85 2017 

408 Hasan Babacan, İs a   Avcı Ba  a  a ' a T         Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PL198 .B3 B355 2016  

409 Mehmet Ali Karaman 
B    c  D  ya Sava ı' ı      yı ı  a Ta    Kası  1914-Kası  
1915 

Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PN5449 .T8 Z98 2016  

410 Cihat Ş     G     t         z  Y     yahu       Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DS135 .Y4 S45 2016  

411 
 
B  o   zt    

 av y   a a    z      : Ah    A  f  z            tap Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PL248 .A3133 O98 2016  

412 Hasa  Ta  ı a  
   as ı       y    : Ka a a o u  a ı H  st ya    v  t      
           

Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DS51 .K144 T37 2016  

413 Ramazan Ekinci N vhat ' -u  â  :    c     -tenkitli metin) Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PL248 .D35 N49 2016  

414 Untila Kaplan Os a  ı            o   c   ası   1829-1912) Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PN5355 .R86 K37 2016  

415 Necdet Ekinci T    y '    o  pa t      z         t   ı   t       Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DR590 .E34 2016  

416 
 
Ay   Pu  

Y        Oca ı' ı  68. o tası : Tu  acı a ı ı  Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DR448 .P85 2016  

417 
N c  t E   c , B     K     , 
S  ap Sa ıha  

Z     ya S  t   : A     a     t     p  ya  z      v   a az   
     c           c s  

Stanford Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PN5355 .T9 S47 2016  

418 Said Olgun A  avut      y t                         t p     1878-1912) Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DR966 .O54 2016  

419 Elif Kaya Ha f    ı a ı so  ası T     o a ı  a yapı v  t  a (1929-1934) Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PL223 .K393 2016  

420 Ramazan Ekinci Safâyî A   D     îvâ    İ c     -tenkitli metin) Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PL248 .S273 S34 2016  

421 İs a    z   T    y    h   ta  h  a a tı  a a ı : Tokat (1923-1950) Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DS51 .T6 T65 2016  

422 Ay   Pu  A o        Os a  ı  ay a ı a      G   t'   f th  Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DR534.2 .G47 2017  

423 Abidin Temizer Glimpses of Balkans : cultural history Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DR23 .G55 2017  

424 M. Salih Mercan H  a    y       y  s      :  T.B. . .  u u u    ya  a  v  Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DR589 .M473 2017  
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           1919-1929) 

425 Sa    Du u o  u (Contributor) Kenarda  a  ı  Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PL248 .U78 K4 2017F  

426 
Ay   S   yy  Ko a o  u [a   
13 others] 

K  t   sa   o a  : T     o a ı  a    t      o  usu  z      
incelemeler (1980-2010) 

Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PL223 .K458 2017  

427 Ca  Ş   
K       z         : N c p  azı  Kısa      t ya tosu  z      
bir inceleme 

Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PL248 .K64 S46 2017  

428 N c p  azı  Du u  usu  u Sâ î Yû us v   s       Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PL248 .M878 A6 2017  

429 
 
S   y a  Uy u  

Os a  ı L   a ı'  a         v      atı  a :  a u î as  Yusuf 
bey Kerem (1823 - 1889) 

Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DS80.825 .K37 U94 2017  

430 Yı  ı ı  Atay t  , İs a   Avcı 
U us a a ası A     z       y t     S  pozyu u : 8 - 10 
Kası  2016, G     Kı  ıs :           ta ı 

Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DE71 .U48 2016  

431 Ata a  B y   a  Kav a ız : Yahu         a a  a ı H t   '   a  ı Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DD256.5 .B898 2016  

432 E  s İ ha  
La   D v          a ı ı : III. Ah     N cî ) hayatı, sa atı v  
  va   s  

Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DR542 .I442 2016  

433   h  t A         
Po  t   s    a : T                  ası  a T    s    ası ı  
 o  -ta  h  f       v  C   yt A  ı         

Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PN2959.8 .A75 C455 2016  

434 Fatih Gencer Tah î -  hu û -ı İ a  y y    ' û  D  v   Pa a  ay hası Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DS274.2 .T8 D47 2016  

435 Suat Donuk 
T         yatı  a v f yât â   v  İs a   B  î '   G    st -i 
R yâz-ı İ fâ 'ı 

Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PL213 .D668 2016  

436 
 
Z  f y  Ko a ,   h  t 
D    ta , Hasa  Ta  ı a  

XIX. Y zyı  a Ah at'ı     o  af    u u u Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DS51 .A232 O63 2016  

437 
 
Sevgi Bayat 

        ca               Ko ya ha  ı ı   u u u v  Ba a ı  
gazetesi 

Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DS51 .K5 B39 2019  

438 Abdullah Bay 
A          Pa a' ı  Rusya s fâ  t  v  S fâ  t â  s  : 1775-
1776 

Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DK168 .A238 2014  

439 İs  t Sa ı a  Ba  a  ha     z      Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DR46 .M45 2017  

440 
N  h t A ıy   , Tu cay E ca  
S p tc o  u 

G     t   G     z  G   t : Ta  h, Top u , K  t   U us a a ası 
S  pozyu            ta ı, Ku a ası, Ay ı -T    y , 16-18 Ekim 
2015 

Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DF901 .C82 G436 2017  

441 Yı  az Ka a    z 
Is ahat           İ     z İ  a  '    safha a ı İ a          1800-
1925) : y  t       v  a a  a ı: Os a  ı D v  t '    tıp ısı 

Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DA47.9 .I7 K37 2017  

442 Arif Aytekin 
İs  t  z   v  sus    ya s st    : u us-  v  t v      s        
 a  a ı  a İs  t  z  '   top u       t v  vata  tasavvu u 

Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PL248 .O9437 Z72 2017  

443 E  ah   t   İstat st      u u sa  ta  h  : Os a  ı' a  Cu hu  y t'  Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD HA4556.5 .C48 2017  

445 Saman Hashemipour Life into literature : Orhan Pamuk in his works Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PL248 .P34 Z74 2017  
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446    t   A pas a  D     
T    ta  h     a   yazı a  : D    Ko  ut'u   z     30 yı  P of. 
D . Ü     Bu  u 'a a  a a  

Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DS26 .T87 2017  

447 Zaf   G    , A      T   z   Balkan tarihi Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DR38.3 .T9 B355 2016 V.1; V.2 

448 
 
Alparslan Demir, (et. all.) 

To at    âh   ft    
Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 

DS51 .T6 D46 2015; V.2 

449 Yı  az Karadeniz 
Os a  ı v  İ a '   İ     z pa a     C  a       Es  â a   
(Afgani) 

Sta fo   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD 
BP80 .A45 K37 2017  

450  a  a  D      
Kahv ha             : "A  a a' a       c  o  u  aha   s  
      "  

To o to Ü  v  s t s  K t pha  s , Kanada TX910 .T8 D46 2014 

451  at h Ü a  
XVIII. y zyı  T   -Rus               N p  y v :  İsta  u ' a  
Orenburg'a)  

To o to Ü  v  s t s  K t pha  s , Ka a a DK254 .N4 U63 2014 

452 Ah  t  z    G v    
 
Ha   a  atı a ı ı  y       yazı ı s   c     Basat'ı  T p   z'  
       s  h  ây s   1923-2013)  

To o to Ü  v  s t s  K t pha  s , Ka a a BL2370 .O44 G88 2014 

453  ustafa Ta ha  Yı  az 
 
Na ı  K  a  v  H    y t  az t s   1868 - 1869)  

To o to Ü  v  s t s  K t pha  s , Ka a a PL248 .N45 Z96 2015 

454 A  u       D    Yâ       : o  a   u  a   To o to Ü  v  s t s  K t pha  s , Ka a a PL248 .D56 Y37 2014 

455 Ca      
Vu  a  az ayı    hâ  :  saf Hâ  t       '                
 ahıs a   

To o to Ü  v  s t s  K t pha  s , Ka a a PL248 .C4445 Z86 2014 

456 A  u  a    G   A ta ya :    t         ay a tı ı   h    To o to Ü  v  s t s  K t pha  s , Ka a a DS51 .A645 G85 2014 

457 İs a   Avcı 
 
T         yatı  a İs       â      v  Ah   -  Rı vâ 'ı  
İs       â  s   

To o to Ü  v  s t s  K t pha  s , Ka a a PL217 .A93 2014 

458 İs a   Do a  Sofya ı Bâ î Ef     : hayatı,  s       v  tasavvuf a  ayı ı  To o to Ü  v  s t s  K t pha  s , Ka a a BP80 .F57 C45 2014 

459 Do a  Kap a  Saf v     v  Kızı  a  ı  : A  v       ta  hsel temelleri  To o to Ü  v  s t s  K t pha  s , Ka a a BP195 .A74 K367 2014 

460   vz  R       Ha    uha     A   a  ı : "A ıya a  A  v     "  To o to Ü  v  s t s  K t pha  s , Ka a a BP195 .A74 R46 2014 

461 G   E  ay As ıt    20. y zyı  a T    s  a    sa atı  To o to Ü  v  s t s  K t pha  s , Ka a a NK4129 .A85 2014 

462   that Ba  İ   a  a        z  O  u Ta  h   To o to Ü  v  s t s  K t pha  s , Ka a a DS51 .O72 B37 2014 

463 N s    G     a  
 
Kı ı  a  T     s    a      

Toronto Ü  v  s t s  K t pha  s , Ka a a PL69.1 .G85 2014 

464 İs a   Do a , D  ya Y     B     Bu at K y            Batı T a ya  G    c   ) a zı  To o to Ü  v  s t s  K t pha  s , Ka a a PL198 .G84 D63 2014 

465 Serdar Karakaya Do sa  ı yı  a  a T    s    ası  To o to Ü  v  s t s  K t pha  s , Ka a a 10170710 

466 Cemalettin Yavuz Alevi-B  ta                 vaz  a  a   To o to Ü  v  s t s  K t pha  s , Ka a a BP195 .A74 Y38 2014 

467  z   Ş     y c , Ah  t A  a . U u  ı a ı       s          a   :   y î v            To o to Ü  v  s t s  K t pha  s , Ka a a PL248 .M494 A6 2014 

468 Suzan Canhasi   t ov  a T    a zı  To o to Ü  v  s t s  K t pha  s , Ka a a PL198 .M58 C36 2014 
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469 Funda Masdar Kara T    s    ası  a O ha  K  a   To o to Ü  v  s t s  K t pha  s , Ka a a PL248 .K453 Z77 2014 

470 E    Ba ı  ı Y t    S z    o  at a ı   To o to Ü  v  s t s  K t pha  s , Ka a a DR576 .B34 2014 

471 S   y a  Uy u  
 
Os a  ı L   a ı'  a         v      atı  a :  a u î as  Yusuf 
bey Kerem (1823 - 1889)  

Toronto Ü  v  s t s  K t pha  s , Ka a a DS80.825 .K37 U94 2017 

472 A   ha  A   o  u 
 
Sovy t                  c    Ka a ay- a  a       yatı  

To o to Ü  v  s t s  K t pha  s , Ka a a PL67.5 .A36 2016 

473 Sa    Du u o  u 
 
K  a  a  a  ı   

To o to Ü  v  s t s  K t pha  s , Ka a a PL248 .U78 K4 2017 

475 
 at h Us u  ,  z   Ş     y c , 
İs a   A ı o  u. 

Hu uf          s  :      t o  u A      c        yatı  To o to Ü  v  s t s  K t pha  s , Ka a a BP195 .H82 F47 2014 

476 G z   Ko a  ı 
U u   u cu   U u   u cu su  ast      a uoyu a 
ya sı ası  

To o to Ü  v  s t s  K t pha  s , Ka a a PN5355 .T82 M86 2017 

477 Suat Donuk 
 
T         yatı  a v f yât â   v  İs a   B  î '   G    st -i 
R yâz-ı İ fâ 'ı  

To o to Ü  v  s t s  K t pha  s , Ka a a PL109 .A2 D66 2016 

478 Ay   Pu  A o        Os a  ı  ay a ı a      G   t'   f th   To o to Ü  v  s t s  K t pha  s , Ka a a DR534.2 .G47 2017 

479 B t   Ya a  
Et o  z  o o         v    İsta  u  E      Aposto        s s  
  z      t     

To o to Ü  v  s t s  K t pha  s , Kanada ML3190 .Y37 2016 

480 Zaf   G       A      T   z   Os a  ı        Ba  a    h        To o to Ü  v  s t s  K t pha  s , Ka a a HT145 .B3 O76 2017 v.1; v.2 

481 Nuran Malta Muhaxheri T    v  A  avut   sta  a ı  a      t     u su  a   Toronto Ü  v  s t s  K t pha  s , Ka a a GR280 .M354 2017 

482   usa Da ı' ı   ayıp E           To o to Ü  v  s t s  K t pha  s , Ka a a DR435 .A7 A22 2016 

 Ahmet Acar  To o to Ü  v  s t s  K t pha  s , Ka a a  

483 
Muzaffer Zaylak ;    t     , 
  that Ba , Ş  as  T p  

Z     o u  a ı   c   s   To o to Ü  v  s t s  K t pha  s , Ka a a CS1478 .A3 Z46 Y39 2012 

484 D  ya G      Os a  ı D v  t '     a   ı y t  t      u u  a  To o to Ü  v  s t s  K t pha  s , Ka a a VM728 .S57 G43 2017 

485 Nu  tt   Ay ı  
T    y '   K  t so u u u   z   s   c     a  ı ı  y        
   ası 

Ka  fo   ya Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DR435.K87 A94 2014 

486 Ah  t  z    G v    
Ha   a  atı a ı ı  y       yazı ı s   c     : Basat'ı  
T p   z'         s  h  ây s   1923-2013) 

Ko     K t pha  s , ABD PL95.9.K573 G884 2014 

487   yza  G h   Vural 
İs a  y t't     c  T            t   v    z   : Hu , K   T    
ve Uygur devletleri 

Ko     K t pha  s , ABD ML330 .V873 2014 

488 
 at h Us u  ,  z   Ş     y c , 
İs a   A ı o  u 

Hu uf          s  :      t o  u A      c        yatı  Ko     K t pha  s , ABD BP195.H82 F47 2014 
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489 Emine Sonal 
Joh  St     c  v  Ya a  K  a '    s          c  s y t  o      v  
a                a  ı a tı ı  ası  

Ko     K t pha  s , ABD PL248.Y275 Z886 2014 

490 G  s      z      İhsa  O tay A a 'ı   o a  a ı  Ko     K t pha  s , ABD PL248.A548 Z83 2014 

491 E      a a  Atat    v  A a a  Ko     K t pha  s , ABD DS51.A2 C363 2014 

492 Huriye Altuner 
T    y '   o ta    t     f   atı  a   sa at ta  h     s        
ta  h  s                           s  v  Av upa B       
        y    a    a t     ası  

Ko     K t pha  s , ABD N365.T9 A48 2014 

493 A    Ay ut B     K as         Os a  ı  a a o  usu  a s f   o  a  z s   Ko     K t pha  s , ABD U255.T9 B53 2014 

494      Ba  aya   ı  ta zı                    va   t     Ko     K t pha  s , ABD PL217 .B35 2014 

495 Cav t A ı  
T    y '   y        t     z : G   su  : Do u Ka a    z 
     s '   , G   su ' a  ı sa  a    h      t       

Ko     K t pha  s , ABD TX725.T8 A423 2014 

496 Suzan Canhasi   t ov  a T    a zı  Ko     K t pha  s , ABD PL198.M58 C36 2014 

497 N s    G     a  Kı ı  a  T     s    a      Ko     K t pha  s , ABD PL69.1 .G85 2014 

498 A  u  a    G   A ta ya :    t         ay a tı ı   h    Ko     K t pha  s , ABD DS51.A645 G85 2014 

499 
 

Do a  Kap a  Safeviler ve Kızı  a  ı  : A  v       ta  hs   t           Ko     K t pha  s , ABD BP195.A74 K367 2014 

500 A a oz K     G   su    p       : ta  h-ha        yatı-halkbilimi  Ko     K t pha  s , ABD GR281.G57 K83 2014 

501 Ca      
Vu  a  az ayı    hâ  :  saf Hâ  t       '                
 ahıs a   

Ko     K t pha  s , ABD PL248.C42 Z86 2014 

502 Esin Ulu 

K  t     a ası h  a  z a ı    z  t    s    s  :  a  a      
o ato yo: A  a  Say u 'u  Yu us E    v    cha   T pp tt'   
Za a ı ızı   ocu u o ato ya a ı ı  yapı, st   v         
y            a  ı a tı  a ı   c     s  

Ko     K t pha  s , ABD ML3207 .U45 2014 

503   that Ba  İ   a  a        ze Ordu Tarihi  Ko     K t pha  s , ABD DS51.O72 B368 2014 

504 İs a   Do a , D  ya Y     B     Bu at K y            Batı T a ya  G    c   ) a zı  Ko     K t pha  s , ABD PL198.G8 D64 2014 

505 Funda Masdar Kara T    s    ası  a O ha  K  a   Ko     K t pha  s , ABD PL248.K42 Z78 2014 
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506  z   Ş     y c  Ha â -â â  : Os a  ı        z           c      Ko     K t pha  s , ABD PL235 .S347 2014 

507 Ba u  ustafa D    z A  v    z   uya ı ı  Ko     K t pha  s , ABD ML3197 .M89 2014 

508   vz  R       Ha    uha     A   a  ı : "A ıya a  A  v     "  Ko     K t pha  s , ABD BP195.A74 R46 2014 

509 
Ahmet Serkan Ece, A   S v  , 
Ko a   a  a  

 a  a  T      st c         v yo a  s        Ko     K t pha  s , ABD ML905 .E28 2014 

510 
 

G  ay Şah   Z  î  îvâ ı :    c     -metin-dizin)  Ko     K t pha  s , ABD PL248 .Z44 2014 

511 Tu  u   zca  
Sosya  v    o o     t       a ısı  a , 1828-1829 Os a  ı-Rus 
sava ı  

Ko     K t pha  s , ABD DR564 .O93 2014 

512 Ah  t İ a ı  I   K  a '   f tva a ı ı ı ı  a Os a  ı' a İs â  hu u u  Ko     K t pha  s , ABD KKX192 .I525 2014 

513 Ha    İ  ah   Şah   T         sta  a ı v    sta cı ı            Ko     K t pha  s , ABD GR300.2.T87 .S24 2014 

514 G   E  ay As ıt    20. y zyı  a T    s  a    sa atı  Ko     K t pha  s , ABD NK4129 .E73 2014 

515  at h Ü a  
XVIII. y zyı  T   -Rus               N p  y v :  İsta  u ' a  
Orenburg'a)  

Ko     K t pha  s , ABD DK254.N395 U53 2014 

516  z   Ş     y c  Gaz      v    z       z      : Os a  ı          h      Ko     K t pha  s , ABD PL234 .S46 2014 

517 D  ya Uzu  Ay ı  T    h y    sa atı v      h y   tı a  a   Ko     K t pha  s , ABD NB864 .U987 2014 

518  . B h   İsta  u  uo  u K    aza  ı? : 100    , 17-A a ı  30-Mart : kim kaybetti?  Ko     K t pha  s , ABD DR603 .I885 2014 

519 A   ca  İ ay t Uy u  ha     sta  h  ây       z         c          Ko     K t pha  s , ABD GR268.U5 I538 2014 

520  uc z  Ü    Kosova vilayeti (1877-1912)  Ko     K t pha  s , ABD DR2084 .U55 2014 

521 S   y a  Ka ac     
D      t    a ısı  a  A  ah   a cı t  a ı  ocu       yatı 
          z          a a tı  a  

Ko     K t pha  s , ABD BP44 .K365 2014 

522 İ   u  Tata  Kı ı  ı  Ya a  N z h  B      z  Ko     K t pha  s , ABD 
*Request in African & Middle Eastern 
Reading Room 

523 K     Yı  ı ı  Ş      
E st    spo  t   t               T    y '       st    spo  
 atı ı cı a ı ı  a  ı a ı  a ı       , a  ı a ı  a ı tat     v  
 av a ı sa    y t        t  s   

Ko     K t pha  s , ABD GV749.7 .S56 2014 
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524 İ  â  Vu ucu 
T    y '      t ha ı:    o  at    z      ,   za        v  
a a         t    

Ko     K t pha  s , ABD DR435.K87 V885 2014 

525 Mehmet Kaygana Ütopya a    stopyaya Ya up Ka   '    A  a a'sı  Ko     K t pha  s , ABD PL248.K3 Z75 2014 

526 Muhammet Vehbi Dereli 
Os a  ı           î yyât  a          :        -Bâû  yy  v  
Peygamber methiyeleri  

Ko     K t pha  s , ABD PJ7760.B38 Z76 2014 

527  a  a  D      
Kahvehane          : "A  a a' a       c  o  u  aha   s  
      "  

Ko     K t pha  s , ABD TX910.T8 D46 2014 

528 E    Ba ı  ı Y t    S z    o  at a ı    Ko     K t pha  s , ABD DR594 .B35 2014 

529 Cav t A ı  G   su  ta  h  v     t                Ko     K t pha  s , ABD DS51.G5 A45 2014 

530 İs a   Avcı 
T         yatı  a İs       â      v  Ah   -  Rı vâ 'ı  
İs       â  s   

Ko     K t pha  s , ABD PL220 .A87 2014 

531 Halil Celep Sofya ı Bâ î Efendi: hayatı,  s       v  tasavvuf a  ayı ı  Ko     K t pha  s , ABD BP80.F575 C45 2014 

532 Serdar Karakaya Do sa  ı yı  a  a T    s    ası  Ko     K t pha  s , ABD PN1993.5.T8 K375 2014 

533 Cemalettin Yavuz A  v -B  ta                 vaz  a  a   
Ko     K t pha  s , ABD 

BP195.A74 Y384 2014 

534  z   Ş     y c    vzî   va ı  17. y zyı ) 
Kongre K t pha  s , ABD 

PL248 .F484 2015 

535   v  t Kaya Harava:  t  o o           
Ko     K t pha  s , ABD *Request in African & Middle Eastern 

Reading Room 

536 Cav t A ı  
T    y ’   y        t     z: Giresun : Do u Ka a    z 
     s ’   , G   su ’ a  ı sa  a  

Du   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD TX725.T8 A423 2014  

537 Suzan Canhasi   t ov  a T    a zı Du   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PL198.M58 C36 2014  

538  a  a  D      
Kahvehane          : "A  a a’ a       c  o  u  aha   s  
       

Du   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD TX910.T8 D46 2014 

539 G   E  ay As ıt    20. y zyı  a T    s  a    sa atı Du   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD NK4129 .E73 2014 

540 N s    G     a  Kı ı  a  T     s    a     Du   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PL69.1 .G85 2014 

541 Do a  Kap a  Safeviler ve Kızı  a  ı : A  v       ta  hs   t         Du   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD BP195.A74 K367 2014  

542 G  s      z      İhsa  O tay A a ’ı   o a  a ı Du   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PL248.A548 Z83 2014 
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543 A   Rıza S yf  
  
Ba  a os Hay  tt   Pa a 

Du   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DR509.B22 .S49 2014 

544  at h Ü a  
XVIII. y zyı  T   -Rus               N p  y v  İsta  u ’ a  
O    u  ’a) 

Du   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DK254.N395 U53 2014 

545 D  ya Uzu  Ay ı  T    h y    sa atı v      h y   tı a  a  Du   Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD  NB864 .U987 2014 

546 B  o   zt    
O u   a a  ya a sız ya a sa  o  a a   y   : Ca  Ba a : "Ca  
Y c  " ha  ı  a       tap 

Chicago Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PL248.Y72 Z82 2017 

547 
Ay   S   yy  Ko a o  u [a   
13 others] 

K  t   sa   o a  : T     o a ı  a    t      o  usu  z      
incelemeler (1980-2010) 

Ch ca o Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PL223.K458 2017 

548 Lokman Ta   s    o  u K   t ah                Câh  î Ah    Ef     v   îvâ ı Ch ca o Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PL249.C29A17 2017 

549 B   a        
Os a  ı' a  Cu hu  y t'        t    t    :   h     ua  
K p     

Ch ca o Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DR438.9.K6O87 2017 

550 Sibel Bulut T    t yat osu  a uya  a a  1860-1923) Ch ca o Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PN2959.4.B85 2017 

551 M. Salih Mercan 
H  a    y       y  s      :  T.B. . .  u u u    ya  a  v  
           1919-1929) 

Chicago Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DR589.M473 2017 

552 N c p  azı  Du u  usu  u Sâ î Yû us v   s       Ch ca o Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PL248.M878 A6 2017 

553 Suna Arslan T     o a ı  a    a sa      v     a sa   av a ı  Ch ca o Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PL210.S65 A77 2015 

554 Tu  u   zca  
Sosya  v    o o     t       a ısı  a , 1828-1829 : Os a  ı-
Rus sava ı 

Ch ca o Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD DR564 .O93 2014 

555 B  o   zt     av y   a a    z      : Ah    A  f  z            tap Ch ca o Ü  v  s t s  K t pha  s , ABD PL248.A3133 O98 2016 
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EĞİTİM BİLİMLERİ 
 

 
1 

İlköğretim Birinci Kademe Öğrencilerinin Çizgisel Gelişimlerine Etki Eden Sosyo-Ekonomik 
Faktörler Araştırma Kitabı 

Şükran Bulut 978-605-288-081-4 

2 The Advancement Of Learning Francis Bacon 978-605-180-966-3 
3 Çeviri Yoluyla Kavram Aktarımı Sürecinde Üniversitelerin Rolü A. Nursen Durdağı 978-605-288-044-9 
4 Müzik Özel Öğretim Yöntemleri Mustafa Hilmi Bulut 978-605-180-775-1 
5 Merkezi ve Modern Eğitim Kapsamında Osmanlı Gayrimüslim Cemaat Ve Yabancı Okulları Tuğrul Özcan 978-605-180-719-5 
6 Klasik Gitara Uyarlanmış Türkü Kaynaklı Müziklerin Öğretim ve Seslendirim Sorunları Editör: Ali Uçan, Sadık Yöndem 978-605-180-707-2 
7 Kolay Farsça Öğrenme 1 Ahmad Jabbari 978-605-180-536-8 
8 Okuma Eğitimi ve Okumaya Adanmışlık Modeli Nesrin Sis, Gülşah Mete 978-605-180-484-2 
9 Eğitimde Mutlak Başarı Yolları Nazmi Avcı 978-605-180-228-2 
10 Küreselleşme ve Eğitimde Yeni Değerler Türkan Fırıncı Orman 978-605-324-453-0 
11 Sanatçı ve Sanat Eğitimcisi Adnan Turani Ekin Deveci 978-605-324-348+9 
12 Eğitimde Alternatif Ölçme ve Değerlendirme Yener Özen 978-123-456-113-3 
13 Cumhuriyet Dönemi Aydın Kimliği ve Köy Enstitüleri Emine Öztürk 978-605-180-892-5 
14 Autobiography and Selected Essays Thomas Henry Huxley 978-605-288-252-8 
15 Siyasal İletişime Giriş Necdet Ekinci 978-605-180-230-5 
16 Kartvelolojiye Giriş Jujuna Peikrişvili 978-605-180-677-8 
17 Ergenlerde İnternet Bağımlılığı Depresyon ve Anksiyete Bozukluğu üzerinde Etkisi Yekta Korkmaz 978-605-180-791-1 
18 Çocuklarda Sabır Eğitimi Süleyman Karacelil 978-605-494-265-7 
19 Güzel Sanatlar Fakültelerinde Temel Sanat Eğitimi Pınar Toktaş 978-605-494-298-5 
20 Eğitimin Şifresi Hüseyin Yorulmaz 978-605-180-644-0 
21 Piyano Öğretimine Yeni Bir Yaklaşim Ayça Avci 978-605-288-633-5 
22 Eğitim Bilimleri Alanında Akademik Çalışmalar Kolektif 978-605-288-614-4 
23 Academic Studies in Educational Sciences Kolektif 978-605-288-605-2 
24 A Catalogue of Play Equipment Jean Lee Hunt 978-605-288-998-5 
25 A Catechism of Familiar Things; Their History, and the Events Which Led to Their Discovery 

With a Short Explanation of Some of the Principal Natural 
Phenomena 

Benziger Brothers 978-605-288-997-8 

26 Dr. Montessori's Own Handbook Maria Montessori 978-605-288-991-6 
27 Éducation et sociologie Émile Durkheim 978-605-288-990-9 
28 The School and Society Being three lectures John Dewey 978-605-288-961-9 
29 The Mind of the Child, Part II. The Development of the Intellect, International Education William Thierry Preyer 978-605-288-968-8 
30 Sentimental Education Vol 1 Gustave Flaubert 978-605-288-996-1 
31 Talks To Teachers On Psychology; And To Students On Some Of Life's Ideals William James 978-605-288-975-6 
32 Student und Alkohol Leopold Löwenfeld 978-605-288-977-0 
33 The Grammar School Boys of Gridley or, Dick & Co. Start Things Moving H. Irving Hancock 978-605-288-971-8 
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34 The Infant System For Developing the Intellectual and Moral Powers of all Children, from One 
to Seven years of Age 

Samuel Wilderspin 978-605-288-970-1 

35 Study of Child Life Marion Foster Washburne 978-605-288-976-3 
36 The Mind and Its Education George Herbert Betts 978-605-288-969-5 
37 The Nervous Child Hector Charles Cameron 978-605-288-967-1 
38 The Rover Boys at School  Edward Stratemeyer 978-605-288-962-6 
39 What the Mother of a Deaf Child Ought to Know John Dutton Wright 978-605-288-959-6 
40 What the Schools Teach and Might Teach John Franklin Bobbitt 978-605-288-958-9 
41 Youth: Its Education, Regimen, and Hygiene G. Stanley Hall 978-605-288-957-2 
42    
43    
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FEN BİLİMLERİ VE MATEMATİK 
 

1 A History Of Greek Mathematics Florian Cajori 978-605-846-019-5 
2 Matematik Dersi ve Mecazlar: "Matematik Dersinde Başarılı Olmak Piyano Çalmaya 

Benzer; Çünkü Hangi Notaya Basarsan O Sesi Verir 
Editör: Altay Eren, Mustafa Onur Yalçın  

978-605-180-288-6 
3 Elements Of Plane Trigonometry Hugh Blackburn 978-605-986-704-7 
4 Calculus Made Easy Silvanus P. Thompson 978-605-986-702-3 
5 Gauss ve Kuaterniyon Tam Sayılarından Kuantum Kod Elde Etme Murat Güzeltepe 978-605-324-065-5 
6 An Introduction To Mathematics Alfred North Whitehead 978-605-986-701-6 
7 The First Six Books of the Elements of Euclid Editör: John Casey, Euclid 978-605-288-310-5 
8 II. Uluslararası Multidisipliner Çalışmaları Sempozyumu (Fen Bilimleri) Editör: Serdar Salman 978-605-288-059-3 
9 Kimyasal Madde Üretim Reçeteleri Nazan Apaydın Demir 978-605-180-790-4 
10 Social Life in the Insect World Jean-Henri Fabre 978-605-288-440-9 
11 Archimedes Thomas Little Heath 978-605-288-261-0 
12 Michael Faraday: Man Of Science. Walter Jerrold 978-605-288-272-6 
13 Louis Pasteur: His Life And Labours René Vallery-Radot 978-605-288-278-8 
14 Alternate Currents Of High Potential And High Frequency Nikola Tesla 978-605-288-232-0 
15 “Opticks: Or, A Treatise Of The Reflections, Refractions, Inflections And Colours Oflight.” Isaac Newton 978-605-288-234-4 
16 Zoonomia; Or, The Laws Of Organic Life, Vol. I Erasmus Darwin 978-605-288-253-5 
17 The Descent Of Man And Selection In Relation To Sex 1 Charles Darwin 978-605-288-243-6 
18 The Descent Of Man And Selection In Relation To Sex 2 Charles Darwin 978-605-288-244-3 
19 The Descent Of Man And Selection In Relation To Sex 3 Charles Darwin 978-605-288-245-0 
20 The Story Of Alchemy And The Beginnings Of Chemistry M. M. Pattison Muir 978-605-288-241-2 
21 The Sidereal Messenger Of Galileo Galilei Editör: Galileo Galilei / Johannes Kepler 978-605-288-260-3 

22 Darwin and Modern Science A.C. Seward 978-605-288-430-0 
23 Öğrenme Deneyimleri Yönetimi Mehmet Emin Mutlu 978-605-288-532-1 
24 Fen Bilimleri ve Matematik Alanında Akademik Çalışmalar Kolektif 978-605-288-620-5 
25 Academic Studies in Science and Mathematics Kolektif 978-605-288-613-7 
26 The Colours Of The Sun And Sun-Like Stars Mehmet Tanrıver 978-605-288-753-0 
27 Zoonomia; Or, The Laws Of Organic Life, Vol. II Erasmus Darwin 978-605-288-254-2 
28 Innovative Approaches in Science and Mathematics Kolektif 978-605-288-805-6 
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FİLOLOJİ 
 

1 Çevirmenlikte Meslekleşme ve Çevirmen Sertifikasyonu Nazan Müge Uysal 978-605-288-080-7 
2 Arap Edebiyat’ından Altın Külçeler Soner Gündüzöz 978-605-288-020-3 
3 Arapça Sarf 1 Doğan Fırıncı 978-605-288-000-5 
4 Osmanlı Türkçesine Giriş Hasan Babacan 978-605-180-097-4 
5 Çin Dili Gürhan Kırilen 978-605-180-270-1 
6 Kanıtlayıcı Metinlerde Fransızca ve Türkçe Bağlama Öğeleri İrfan Ertekin 978-605-180-681-5 
7 Çeviribilimde Yerelleştirme Paradigmasına Doğru Mehmet Cem Odacıoğlu 978-605-180-626-6 
8 Osmanlı Musiki Metinleri Rehberi Mehmet S. Halim Gençoğlu 978-605-180-798-0 
9 İranlılara Türkçe Kitabı Ahmad Jabbari 978-605-180-786-7 
10 Türk Dili ve Kompozisyon Bilgileri İsmail Doğan 978-605-324-277-2 
11 İsmet Özel Vs Dünya Sistemi Arif Aytekin 978-605-288-033-3 
12 XIX. Yüzyıl Aşık Şiirinden Yansıyan Halk Hikayeleri Kadriye Türkan 978-605-288-030-2 
13 Türk Masalları ve Max Lüthi Yöntemi İbrahim Gümüş 978-605-288-001-2 
14 Homeros’tan Yaşar Kemal’e Özlü Sözler ve Yaşam Öyküleri Cilt 1-2 Cengiz Yıldırım 978-605-180-854-3 / 

978-605-180-855-0 
15 Sözün Büyüsü Fuzuli Şiirlerinde Varyantlaşma Tuğçe Erdal 978-605-180-811-6 
16 Haralambos Cankiyadis Haluk Öner 978-605-180-777-5 
17 Eski Türk Edebiyatında Rüya Başlangıçtan XV. Asra Kadar Erdem Sarıkaya 978-605-180-671-6 
18 Osmanlı Dönemi Bediiyyat Şairlerinden Aişe el-Bauniyye ve Peygamber Methiyyeleri Muhammed Vehbi Dereli 978-605-324-375-5 
19 Nesr-i Harp Nesr-i Sulh ve Tiryaki Sözleri Seda Özbek 978-605-288-137-8 
20 Kilitbahir Erenlerinden Cahidi Ahmed Efendi ve Divanı Lokman Taşkesenlioğlu 978-605-288-114-9 
21 Dokuz Oğuzlar ve Oğuzlar Üzerine Araştırmalar Tevfik Orçun Özgün 978-605-288-712-7 
22 Filoloji Alanında Akademik Çalışmalar Kolektif 978-605-288-615-4 
23 Academic Studies in Philology Kolektif 978-605-288-618-2 
24    
25    
26    
27    
28    
29    
30    
31    
32    
33    
34    
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35    
36    
37    
38    
39    
40    
41    
42    
43    
44    
45    
46    
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GÜZEL SANATLAR 
 

1 19. Yüzyıl Avrupa Resim Sanatında Edebi Konulu Resimler Günnaz Özmutlu 978-605-982-537-5 
2 Avrupa Resim Sanatında Dans İmgeleri  Sibel Almelek İşman 978-605-324-496-7 
3 20. Yüzyılda Türk Seramik Sanatı Gül Erbay Aslıtürk 978-605-324-045-7 
4 Sinemasal Mekan Olarak Yuva ve Sembolleri F. Nihan Şen 978-605-288-161-3 
5 Elagabalus Devri Din ve Sanat Handan Bilici Altunkayalıer 978-605-494-299-2 
6 Grek Sanatında Karışık Yaratıklar Akın Temür 978-605-494-296-1 
7 Türk Heykel Sanatı ve İlk Heykeltıraşlar Derya Uzun Aydın 978-605-494-292-3 
8 Uzun Sap Bağlama Metodu(Bozuk Düzen) Sinan Haşhaş 978-605-288-027-2 
9 Makam Dizileri İçin Piyanoda Eşlik Analiz Yöntem ve Uygulamalar Engin Gürpınar, Ozan Eroy 978-605-288-011-1 
10 Klasik Türk Musikisi Güftelerinde Osmanlıca Kelime ve Terkibler Gülçin Yahya Kaçar 978-605-180-819-2 
11 Türkiye'de Sanat Tarihi Eğitimi ve Avrupa Ülkeleriyle Karşılaştırılması Huriye Altuner 978-605-324-089-1 
12 Farklı Disiplinlerde Müzik Ünal İmik 978-605-288-008-1 
13 Resim Sanatında Gastronomi Defne Akdeniz 978-605-288-125-5 
14 Beylik Aranağme ve Çeşitlemeleriyle Türk Müziği Keman Araştırmaları Vasfi Hatipoğlu 978-605-180-603-7 
15 Dansta Serbest Yazılar Nihal Cömert 978-605-288-174-3 
16 Soma’lı Mustafa Çalar Tavrı ile Klarnet İçin Zeybekler ve Oyun Havaları Selçuk Öztürk 978-605-180-610-5 
17 Elagabalus Devri Din ve Sanat Handan Bilici Altunkayalıer 978-605-494-299-2 
18 Bilişim Toplumu Hız Ve Geçiciliğin Çağı Sevra Fırıncıoğulları 978-605-180-936-6 
19 Türk Tiyatrosunda Uyarlama (1860-1923) Sibel Bulut 978-605-288-075-3 
20 Yaylı Çalgı Eğitiminde Eşlikli Çalışmaların Önemi Alper Tunga Özcan 978-605-288-108-8 
21 Plastik Sanatlarda Tasarım Elemanları ve İlkeleri Mücahit Bora 978-605-288-654-0 
22 Müzikolojide Kültürel Yaklaşımlar ve Müzik Kültürü Üzerine Eskizler Göktürk Erdoğan 978-605-288-538-3 
23 Güzel Sanatlar Alanında Akademik Çalışmalar Kolektif 978-605-288-623-6 
24 Seven Discourses On Art Joshua Reynolds 978-605-288-946-6 
25 The Life Of Michelangelo Buonarroti John Addington Symonds 978-605-288-949-7 
26 Rembrandt Mortimer Menpes 978-605-288-947-3 
27 The Florentine Painters Of The Renaissance Bernhard Berenson 978-605-288-948-0 
28 Chopin and Other Musical Essays Henry T. Finck 978-605-288-950-3 
29  The Relation of Art to Nature  John William Beatty  978-605-288-963-3 
30  The Psychology of Singing  David Clark Taylor  978-605-288-964-0 
31  The Orchestral Conductor Theory of His Art  Hector Berlioz  978-605-288-965-7 
32  The Notebooks of Leonardo Da Vinci, Complete  Leonardo Da Vinci  978-605-288-966-4 
33 The Dance (by An Antiquary) Historic Illustrations of Dancing from 3300 B.C. to 1911 A.D. Anonymus 978-605-288-972-5 
34  The Best Portraits in Engraving  Charles Sumner  978-605-288-973-2 
35  Richard Wagner Composer of Operas  John F. Runciman  978-605-288-979-4 
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36  Raphael A Collection Of Fifteen Pictures And A Portrait Of The Painter With Introduction And  
Interpretation 

 Estelle May Hurll  978-605-288-980-0 

37  Prehistoric Textile Art of Eastern United States  William Henry Holmes  978-605-288-981-7 
38  On Conducting (Ueber das Dirigiren): A Treatise on Style in the Execution of Classical Music  Richard Wagner  978-605-288-983-1 
39  Masters of Water-Colour Painting  Herbert Minton Cundall  978-605-288-986-2 
40  Lessons in Music Form A Manual of Analysis of All the Structural Factors and Designs 

Employed in Musical Composition 
 Percy Goetschius  978-605-288-987-9 

41  Jean Francois Millet  Estelle May Hurll  978-605-288-988-6 
42  Aspects of Modern Opera Estimates and Inquiries  Lawrence Gilman  978-605-288-993-0 
43 Ancient Art and Ritual Jane Ellen Harrison 978-605-288-994-7 
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HUKUK 
 

1 İslam Hukukunda Sorumlu Olmanın Temeli (İstitaat) Ali Kumaş 978-605-180-190-2 
2 Southern Horrors Ida B. Wells-Barnett 978-605-288-280-1 
3 Criminal Psychology: A Manual for Judges, Practitioners, and Students Hans Gross 978-605-288-286-3 
4 New Atlantis Francis Bacon 978-605-180-965-6 
5 The Federalist Papers Editör: Alexander Hamilton, John 

Jay, James Madison 
978-605-288-287-0 

6 A Vindication of the Rights of Woman Mary Wollstonecraft 978-605-288-285-6 
7 The Republic Plato 978-605-288-289-4 
8 The Institutes of Justinian John Baron Moyle 978-605-288-292-4 
9 The Orations of Lysias Lysias 978-605-288-293-1 
10 The Relations between the Laws of Babylonia and theLaws of the Hebrew Peoples C. H. W. Johns 978-605-288-296-2 
11 The Principles of Masonic Law Albert G. Mackey 978-605-288-345-7 
12 The English Constitution Walter Bagehot 978-605-288-294-8 
13 The Essentials of American Constitutional Law  Francis Newton Thorpe 978-605-288-295-5 
14 The Common Law Oliver Wendell Holmes 978-605-288-297-9 
15 Laws Plato 978-605-288-298-6 
16 THE OLDEST CODE OF LAWS IN THE WORLD Hammurabi, King of Babylon 978-605-288-299-3 
17 The Law Frédéric Bastiat 978-605-288-304-4 
18 International Law. A Treatise. Volume 1-2 L. Oppenheim 978-605-288-302-0 / 

978-605-288-303-7 
19 The Secret History of the Court of Justinian Procopius 978-605-288-300-6 
20 Die gerichtliche Arzneikunde in ihrem Verhältnisse zur Rechtspflege Franz von Ney 978-605-288-305-1 
21 Understanding Good Faith Principle And Applying Corporate Governance Principles Under 

Turkish Commercial Code No.6102 
Dursun Ali Demirboğa 978-605-288-564-2 
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İLAHİYAT 
 

1 Ulum ve Usul Terminolojisi Yazıları / Kur'aniyat Serisi & Tefsir Yazıları Ömer Faruk Karataş 978-605-324-400-4 
2 İslami İlimlerde Maslahat Ayten Erol 978-605-288-163-7 
3 Tanrı Anlayışı Cemil Sena 978-605-180-329-6 
4 Kutsal Metinlerine Göre Çin Dinlerinde Kadın Asife Ünal 978-605-288-175-0 
5 Kuran Psikoloji Atlası (11 Kitap) Abdurrahman Kasapoğlu 978-605-288-084-5 
6 Kur’an’da Aile Mefhumu Ahmet Özdemir, Mansur Teyfur 978-605-288-165-1 
7 İbn Hazm'ın Kelami Görüşleri Murat Serdar 978-605-324-061-7 
8 Kutbuddin Eş-Şirazi ve Tefsiri Resul Ertuğrul 978-605-288-117-0 
9 Tefsir Usulünün Yapısı ve İşlevi Süleyman Karacelil 978-605-324-069-3 
10 An Enquiry Concerning Human David Hume 978-605-180-961-8 
11 Din Eğitiminde Estetik Ömer Demir 978-605-288-157-6 
12 Ma’lumat-I Ahlakiyye ve Medeniyye Muslihiddin Adil Taylan 978-605-180-764-5 
13 Sufilerin Toplum Görüşü Fatih Aman 978-605-180-780-5 
14 Kur’an ve Tasavvuf Dilaver Selvi 978-605-180-781-2 
15 Allah'a Ulaşmak İmam Gazali 978-605-494-200-8 
16 Mukaddime Fi Tarihi İlmi’l- Hadis Ali Kuzudişli, Zelal Saada 978-605-180-765-2 
17 Alem O'nu Konuşuyor Hayati Yolcu 978-605-180-926-7 
18 Kelam 3 / Sistematik Kelam - İman ve İlahiyat İsmail Şık, Nail Karagöz 978-605-288-029-6 
19 Rusça Kur'an-ı Kerim Çevirileri (Tanımı ve Analizi) Mürsel Ethem 978-605-288-156-9 
20 Müspet ve Menfi İddialar ve Değerlendirmeleriyle Ebu Hanife Mustafa Öztoprak 978-605-288-187-3 
21 Kur'an Rehberliğinde Kendini Bilme Yolculuğu (Seçilmiş Olan Kim?) Mustafa Tözün 978-605-288-207-8 
22 Kelam Açısından Tahrif ve Kutsal Kitapların Mevsûkiyeti Meselesi İbrahim Kaplan 978-605-180-332-6 
23 Tevsirlerde Mu'telize Etkisi Harun Abaci 978-605-180-549-8 
24 Tasavvufun Fikhi Temelleri Nazım Büyükbaş 978-605-180-350-0 
25 İngilizce Kuran Abdurrahman Kasapoğlu 978-605-180-580-1 
26 Psikolojik Tevsir Ekolü Abdurrahman Kasapoğlu 978-605-180-592-4 
27 Kur’an’da İnsanın Karakterleri Abdurrahman Kasapoğlu 978-605-180-609-9 
28 Kur’an’da İletişim Psikolojisi Abdurrahman Kasapoğlu 978-605-180-615-0 
29 Kur’an’da Evlilik Psikolojisi Abdurrahman Kasapoğlu 978-605-180-614-3 
30 Kur’an’da Cinsel iç Güdü Abdurrahman Kasapoğlu 978-605-180-612-9 
31 Arap Dili Morfolojisi Doğan Firinci 978-605-288-535-2 
32 İslâm Tarih Ve Medeniyetinde İskenderiye Şehri (Fethinden Emevîlerin Sonuna Kadar) Murat Gök 978-605-288-600-7 
33 Türkiye İslam Hukukçulari Adnan Algül 978-605-288-548-2 
34 İlahiyat Alanında Akademik Çalışmalar   Kolektif 978-605-288-616-8 
35 The Religion of Babylonia and Assyria Theophilus Pinches 978-605-288-999-2 
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36 The Koran Çeviren John Medows Rodwell 978-605-7885-00-5 
37 The Jesus of History Terrot Reaveley Glover 978-605-7885-01-2 
38 The Imitation of Christ Thomas Kempis 978-605-7885-02-9 
39 The Future of Islam Wilfrid Scawen Blunt 978-605-7885-03-6 
40 Ten Great Religions An Essay in Comparative Theology James Freeman Clarke 978-605-7885-04-3 
41 Pan-Islam  George Wyman Bury  978-605-7885-05-0 
42 Notes on Islam  Ahmed Hussain  978-605-7885-06-7 
43 Myth, Ritual, and Religion, Vol. 1  Andrew Lang  978-605-7885-07-4 
44 Mohammedanism Lectures on Its Origin, Its Religious and Political Growth, and Its Present State Christiaan Snouck Hurgronje  978-605-7885-08-1 
45 Mahomet Founder of Islam  Gladys M. Draycott  978-605-7885-09-8 
46 Judaism  Israel Abrahams  978-605-7885-10-4 
47 History of the Jews in Russia and Poland. Volume II From the death of Alexander I. until the death 

of Alexander III. (1825-1894)  
Simon Dubnow  978-605-7885-11-1 

48 Hebraic Literature; Translations from the Talmud, Midrashim and Kabbala  Editör Maurice H Harris  978-605-7885-12-8 
49 Expositions of Holy Scripture Genesis, Exodus, Leviticus and Numbers  Alexander Maclaren  978-605-7885-13-5 
50 Christianity and Islam  Carl Heinrich Becker  978-605-7885-15-9 
51 Christianity and Islam in Spain (756-1031)  Charles Reginald Haines  978-605-7885-14-2 
52 Chapters on Jewish Literature Israel Abrahams  978-605-7885-16-6 
53 Buddhism and Buddhists in China Lewis Hodous  978-605-7885-17-3 
54 Bouddha Jules Claretie  978-605-7885-18-0 
55 Beacon Lights of History, Volume I  John Lord 978-605-7885-19-7 
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MİMARLIK, PLANLAMA VE TASARIM 
 

1 Gaziantep Camilerinde Taş Süslemeler Süreyya Eroğlu Bilgin 978-605-180-710-2 
2 The City of Domes John D. Barry 978-605-288-344-0 
3 Osmanlı Dönemi Isparta ve Burdur Kiliseleri Ayşe Aydın 978-605-288-148-4 
4 Roman Britain in 1914 F. Haverfield 978-605-288-279-5 
5 Bilge Kağan Zamanında Sarı Irmak Kıyısında Türk Heykelleri (721-724) Gürhan Kırilen 978-605-288-037-1 
6 The Architecture and Landscape Gardening of the Exposition Louis Christian Mullgardt 978-605-288-380-8 
7 Architecture and Democracy Claude Fayette Bragdon 978-605-288-337-2 
8 İstanbul’un Camileri Nermin Özsel 978-605-180-428-6 
9 The Seven Lamps of Architecture John Ruskin 978-605-288-342-6 
10 Türk Mimari Süsleme Sanatında İkonografik Figürler Şenay Sayın Alsan 978-605-180-755-3 
11 Architecture: Classic and Early Christian Editör: John Slater, T. Roger Smith 978-605-288-332-7 

12 Portuguese Architecture Walter Crum Watson 978-605-288-340-2 
13 Garden Design W. Robinson 978-605-288-339-6 
14 Postmodern Cephe Estetiğinde Barok Bir Yöntem Olarak Teatral Anlatım İlkeleri Tuğba Erdil Polat 978-605-180-622-8 
15 A History of Art for Beginners and Students: Painting, Sculpture, Architecture Clara Erskine Clement 978-605-288-331-0 
16 The Nebuly Coat  John Meade Falkner 978-605-288-333-4 
17 The Principles of Gothic Ecclesiastical Architecture Matthew Holbeche Bloxam 978-605-288-341-9 
18 Architecture: Gothic and Renaissance T. Roger Smith 978-605-288-338-9 
19 Historical Sketch of the Cathedral of Strasburg Anonymous 978-605-288-343-3 
20 Şehr-i Meydan Tokat Mutlu Özgen 978-605-288-097-5 
21 Mimarlık, Planlama ve Tasarım Alanında Akademik Çalışmalar Kolektif 978-605-288-621-2 
22 Academic Studies in Architecture, Planning and Design Kolektif 978-605-288-610-6 
23 Old St. Paul's Cathedral William Benham 978-605-288-984-8 
24 The Architecture of Provence and the Riviera David MacGibbon 978-605-288-974-9 
25 Italian Villas and Their Gardens Edith Wharton 978-605-288-989-3 
26 Royal Palaces and Parks of France Milburg Francisco Mansfield 978-605-288-978-7 
27 An Architect's Note-book in Spain Matthew Digby Wyatt 978-605-288-995-4 
28 The Shores of the Adriatic Frederick Hamilton Jackson 978-605-288-960-2 
29 How to judge architecture: a popular guide to the appreciation of buildings Russell Sturgis 978-605-288-982-4 
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MÜHENDİSLİK 
 

1 Çağımız Mühendisinden Beklenenler Emin Taner Elmas 978-605-324-415-8 
2 Mühendislik ve Fen Bilimlerine Yönelik Bilgisayar Programlama ve Algoritma Analizine Giriş İrfan Macit 978-605-288-038-8 
3 Object Oriented Programming Topics With C++ Tolga Pusatlı 978-605-288-019-7 
4 Endüstri 4.0 (Dördüncü Sanayi Devrimi) İle Çalışma Yaşamının Geleceği Barış Öztuna 978-605-180-983-0 
5 Teknik ve Meslek Resim Ali Özdemir 978-605-324-022-8 
6 Beton İçerisindeki Dual-Faz Çeliğinin Korozyonu Oğuzhan Keleştemur 978-605-324-053-2 
7 The Architecture and Landscape Gardening of the Exposition Louis Christian Mullgardt 978-605-288-380-8 
8 Experimental Researches In Electricity Michael Faraday 978-605-288-377-8 
9 The Progress Of Invention In The Nineteenth Century Edward W. Byrn 978-605-288-376-1 
10 Aircraft and Submarines Willis J. Abbot 978-605-288-374-7 
11 Steam Engines Anonymous 978-605-288-378-5 
12 Practical Exercises in Elementary Meteorology Robert DeCourcy Ward 978-605-288-411-9 
13 The Elements of Geology William Harmon Norton 978-605-288-419-5 
14 The Earliest Electromagnetic Instruments Robert A. Chipman 978-605-288-425-6 
15 Industrial Biography Iron Workers and Tool Makers Samuel Smiles 978-605-288-379-2 
16 A Course of Mechanical, Magnetical, Optical, Hydrostatical and Pneumatical Experiments Francis Hauksbee (the Younger) 978-605-288-429-4 
17 The Early History of the Airplane Wilbur Wright 978-605-288-428-7 
18 Some Mooted Questions in Reinforced Concrete Design Edward Godfrey 978-605-288-427-0 
19 Common Minerals and Rocks William O. Crosby 978-605-288-405-8 
20 Meteorology: The Science of the Atmosphere Charles Fitzhugh Talman 978-605-288-426-3 
21 Mühendislik Alanında Akademik Çalışmalar Kolektif 978-605-288-624-3 
22 Academic Studies in Engineering Kolektif 978-605-288-611-3 
23 Innovative Approaches in Engineering Kolektif 978-605-288-802-5 
24 Detail design in harsh climates Fatih Yazıcıoğlu 978-605-288-759-2 
25 The Principles of Scientific Management Frederick Winslow Taylor 978-605-288-955-8 
26 Alternate Currents Of High Potential And High Frequency Nikola Tesla 978-605-288-232-0 
27 A History of the Growth of the Steam-Engine Robert HenryThurston 978-605-288-954-1 
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SOSYAL, BEŞERİ VE İDARİ BİLİMLER 
 

1 Pagan and Christian Rome Rodolfo Amedeo Lanciani 978-605-288-273-3 
2 57 Yıl Ahmet Özgür Türen 978-605-180-460-6 
3 Türkiye’de Faiz Koridoru Uygulaması ve ‘Bist’ Endekslerine Etkileri Bekir Tamer Gökalp 978-605-180-974-8 
4 Representation of Deities of the Maya Manuscripts Paul Schellhas 978-605-288-274-0 
5 The Ethics Benedictus Spinoza 978-605-180-912-0 
6 Bilinçaltı Sigmund Freud 978-605-288-107-1 
7 Maymunsan Gülfem Uysal 978-605-288-176-7 
8 Antropoloji ve Din Fatih Aman 978-605-324-493-6 
9 G@zetecilik 2.0 : İnternet Gazeteciliğinde Hipermetinsellik Bilge Narin 978-605-288-145-3 
10 Yönetim Teorisinin Tarihsel Gelişimi İşleyim Devrimi ve Kapitalist İşleyişe Dair Notlar İsmail Sarp Aykurt 978-605-982-501-6 
11 Sosyal Medya İletişimi Editor : Erdem Taşdemir, Emre Ş. Aslan 978-605-288-122-4 

12 Örgütsel İletişim Etkinliği Ali Abbas Eyyüpoğlu 978-605-288-205-4 
13 İlm-i İktisad Muslihiddin Adil Taylan 978-605-180-742-3 
14 İşlem Maliyetleri Bağlamında Elektronik Ticaret Bilge Timuçin Ekinci 978-605-180-272-5 
15 Türklerin Gerçek Tarihi Arif Erman 978-605-180-813-0 
16 Reklam ve Müzik Serkan Çakır 978-605-180-538-2 
17 İslam Hukukunda Uluslararası Uyuşmazlıkların Çözümünde Mukabele Uygulamaları Yakup Mahmutoğlu 978-605-288-013-5 
18 Başlangıcından Günümüze Siyasal İletişimin Temelleri Necdet Ekinci 978-605-180-247-3 
19 Yüzyılın Sorunları ve Sosyoloji II Fethi Nas 978-605-288-116-3 
20 Sosyal Psikoloji Ahmet Özalp 978-605-180-602-0 
21 New Approaches in Gastronomy Editör: Oğuz Diker, Serdar Sünnetçioğlu 978-605-288-153-8 
22 Yeni Türkiye ve Post-İslamcılık Yavuz Çobanoğlu 978-605-288-569-7 
23 Sosyal Bilimlerde Alternatif Yorumlar Kolektif, Editör: Salih Batal 978-605-288-519-2 

24 Sosyal Bilimlerde Akademik Çalışmalar ve Değerlendirmeler Kolektif, Editör: Salih Batal 978-605-288-536-9 
25 Contemporary Researches in Social Sciences Ahmet Yağmur Ersoy 978-605-288-636-6 

26 The Presence Of Kosovar Turks: A Relation Of Identity And Education Ayşegül Bostan 978-605-288-752-3 
27 Academic Studies On Science, Art & Culture - 2018 Autumn Kolektif 978-605-288-877-3 

28 TECHNO-POLITICAL PARANOIA IN GEORGE ORWELL AND THOMAS PYNCHON Bülent Cercis Tanrıtanır 978-605-288-844-5 
29 TECHNO-POLITICAL PARANOIA IN GEORGE ORWELL AND THOMAS PYNCHON 2 Bülent Cercis Tanrıtanır 978-605-288-845-2 
30 Innovative approaches in social, human and administrative sciences Kolektif 978-605-288-787-5 

31 Detail design in harsh climates Fatih Yazıcıoğlu 978-605-288-759-2 
32 Second language listening research: listening comprehension strategies in second 

language learning 
Sinan ÖZYURT 978-605-288-731-8 

33 Academic studies in social, human and administrative sciences Kolektif 978-605-288-606-9 
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34 Contemporary researches in social sciences Kolektif 978-605-288-636-6 
35 Olympic strategy of downtown Atlanta business elites: a case study of the 1996 Atlanta 

Summer Olympics 
Tuna Batuhan 978-605-288-704-2 

36 A tale of two cıtıes Charles Dickens 978-605-288-515-4 
37 Alice’s adventures in wonderland Lewis Carroll 978-605-288-516-1 

38 Dracula Bram Stoker 978-605-288-517-8 
39 Metamorphosis Franz Kafka 978-605-288-518-5 
40 Adventures of Huckleberry Finn Mark Twain 978-605-288-526-0 

41 The strange case of dr. jekyll and mr. hyde Robert Louis Stevenson 978-605-288-527-7 
42 Grimm’s fairy tales Jacob Grimm 978-605-288-539-0 

43 Notes from the underground Fyodor Dostoyevsky 978-605-288-541-3 
44 Understanding good faith principle and applying corporate governance principles 

under Turkish Commercial Code No.6102 
Dursun Ali Demirboğa 978-605-288-564-2 

45 Roman farm management Marcus Porcius Cato 978-605-288-442-3 
46 The book of tragedies Saman Hashemipour 978-605-288-459-1 
47 International symposium on strategic and social research abstract book Kolektif 978-605-288-472-0 

48 Three hundred things a bright boy can do Anonymous 978-605-288-312-9 
49 Socio-Political and ethical issues in Martin Crimp’s major staged plays Belgin Şakiroğlu 978-605-288-327-3 

50    
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SPOR BİLİMLERİ 
 

1 Fiziksel Aktiviteye Katılım, Görünüş Kaygısı ve Öz-Yeterlik İlişkisi Serdar Alemdağ 978-605-288-189-7 
2 Hunting in Many Lands: The Book of the Boone and Crockett Club George Bird Grinnell 978-605-288-317-4 
3 Beden Eğitimi ve Sporda Toplumsallaşma Ahmet Şadan Ökmen 978-605-288-050-0 
4 Swimming Scientifically Taught Editör: Frank Eugen Dalton, Louis C. Dalton 978-605-288-323-5 
5 Three Hundred Things a Bright Boy Can Do Harold Armitage 978-605-288-312-9 
6 The Half-Back: A Story of School, Football, and Golf Ralph Henry Barbour 978-605-288-311-2 
7 HPNS & Alt Ekstremite 1 Soner Ödemiş 978-605-180-613-6 
8 Atlantic Classics, Second Series Jane Addams 978-605-288-316-7 
9 Philosophy in Sport Made Science in Earnest John Ayrton Paris 978-605-288-451-5 
10 Healthful Sports for Boys A. R. Calhoun 978-605-288-313-6 
11 Ladies in the Field: Sketches of Sport Lady Violet Greville 978-605-288-320-4 
12 Fishing and Shooting Sketches Grover Cleveland 978-605-288-366-2 
13 Türk Ekstrem Sporcularının Tüketici Davranışı Modeli Kerem Yıldırım 978-605-324-081-5 
14 The Sport of the Gods Paul Laurence Dunbar 978-605-288-321-1 
15 American Football Walter Camp 978-605-288-309-9 
16 Outdoor Sports and Games Claude Harris Miller 978-605-288-324-2 
17 Hunting Dogs Oliver Hartley 978-605-288-329-7 
18 A Sportsman's Sketches Vol 1-2 Ivan Turgenev 978-605-288-314-3 / 

978-605-288-315-0 
19 The Sports And Pastimes Of The People Of England Joseph Strutt 978-605-288-325-9 
20 Cricket Horace G. Hutchinson 978-605-288-328-0 
21 Beden Eğitimi ve Sporda Toplumsallaşma Ahmet Şadan Ökmen 978-605-288-050-0 
22 Sporda Risk Yönetimi: Türkiye Hentbol Süper Ligi Örneği Özgür Karataş 978-605-288-360-0 
23 Spor Bilimleri Alanında Akademik Çalışmalar Kolektif 978-605-288-625-0 
24 Academic Studies in Sport Sciences Kolektif 978-605-288-619-9 
25 Innovative Approaches in Sport Sciences Kolektif 978-605-288-806-3 
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Dr. Öğr. Üyesi M. Burhanettin Coşkun 
Dr. Öğr. Üyesi Cihat Kartal 
Dr. Öğr. Üyesi Şerafettin Erten 
Dr. Öğr. Üyesi Şahin Bulut 
Dr. Öğr. Üyesi M. Serhat Öztürk 
Dr. Öğr. Üyesi Emine Şener 
Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Kerse 

EĞİTİM BİLİMLERİ 
Prof. Dr. Aslı Uz Baş 
Prof. Dr. Güldane Araz Ay 
Doç. Dr. Huriye Deniş Çeliker 
Doç. Dr. Tarkan Yazıcı 
Doç. Dr. Dilek Çağırgan Gülten 
Dr. Öğr. Üyesi Behsat Savaş 
Dr. Öğr. Üyesi Eyup Yünkül 
Dr. Öğr. Üyesi Figen Durkaya 
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Utku Özensoy 
Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Mert 
Dr. Öğr. Üyesi Arslan Bayram 
Dr. Öğr. Üyesi Bünyamin Sarıkaya 
Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Demir 
Dr. Öğr. Üyesi Meltem Eryılmaz 
Dr. Öğr. Üyesi Hale H. Turhangil Erenler 
Dr. Öğr. Üyesi Nurullah Karta 
Dr. (Ph.D) Safiye Karababa 
Dr. (Ph.D) Ersin Turhal 
Dr. (Ph.D) Nur Ütkür 
Dr. (Ph.D) Mustafa Özdere 
Dr. (Ph.D) Eda Ermağan Çağlar 
Dr. (Ph.D) Onur Hayırlı 
Dr. (Ph.D) Sevinç Tunalı 
 
FEN BİLİMLERİ VE MATEMATİK  
Prof. Dr. Hakan Köçkar 
Doç. Dr. Ferdi Akman 
Doç. Dr. Hasan Genç 
Dr. Öğr. Üyesi Fatih Doğan 
Dr. Öğr. Üyesi Ebru Akkemik 
Dr. Öğr. Üyesi Aykut Demirçalı 
Dr. Öğr. Üyesi Ali Özhan Akyüz 
Dr. Öğr. Üyesi Mehtap Dönmez Şahin 
Dr. Öğr. Üyesi Hacer Pir Gümüş 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Yavuz 
Dr. Öğr. Üyesi Tolga Zaman 
Dr. Öğr. Üyesi Mine Sulak 
Dr. Öğr. Üyesi Kadriye Uruç Parlak 
Dr. (Ph.D)  Deniz Şahin 
Dr. (Ph.D) Fehmi Bardak 
Dr. (Ph.D) Güllü Kaymak 
Dr. (Ph.D) Irmak Şah 
Dr. (Ph.D) Nermin Kutlu 
Dr. (Ph.D) Ufuk Özer 
Dr. (Ph.D) Şaban Keskin 
Dr. (Ph.D) Ümit Hüseyin Kaynar 
Dr. (Ph.D) Merve Keskin 
Dr. (Ph.D) Mert Soysal 
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Dr. Öğr. Üyesi Gökmen Kantar 
Dr. Öğr. Üyesi Sevtap Sarıoğlu Uğur 
Dr. Öğr. Üyesi Osman Nuri Şahin 
Dr. Öğr. Üyesi Ece Kuzulu 
Dr. Öğr. Üyesi A. Buğra Hamşıoğlu 
Dr. Öğr. Üyesi Atıl Cem Çiçek 
Dr. Öğr. Üyesi Burcu Oralhan 
Dr. Öğr. Üyesi Haşim Bağcı 
Dr. Öğr. Üyesi Cemal İnce 
Dr. Öğr. Üyesi Emrah Keskin 
Dr. Öğr. Üyesi Ensar Ağırman 
Dr. Öğr. Üyesi Cemal Sevindi 
Dr. Öğr. Üyesi Fatih Taştan 
Dr. Öğr. Üyesi Harun Reşit Bağcı 
Dr. Öğr. Üyesi Hülya Öztekin 
Dr. Öğr. Üyesi Banu Alan Sümer 
Dr. Öğr. Üyesi Berna Arslan 
Dr. Öğr. Üyesi Erhan Arslan 
Dr. Öğr. Üyesi Azize Esmeray 
Dr. Öğr. Üyesi Ercan Karaçar 
Dr. Öğr. Üyesi Kamil Doğancı 
Dr. Öğr. Üyesi Hacı Murat Arabacı 
Dr. Öğr. Üyesi Feridun Nizam 
Dr. Öğr. Üyesi Melike Tekindal 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali Karaman 
Dr. Öğr. Üyesi Yunus Emre Tansu 
Dr. Öğr. Üyesi Aysun Atagan Çetin 
Dr. Öğr. Üyesi Selcen Özyurt Ulutaş 
Dr. Öğr. Üyesi Savaş Maraşlı 
Dr. Öğr. Üyesi Işıl Kalaycı 
Dr. Öğr. Üyesi Esma Esgin Günder 
Dr. Öğr. Üyesi Aslı Özpolat 
Dr. Öğr. Üyesi Rumeysa Akgün 
Dr. Öğr. Üyesi Serdar Saygılı 
Dr. Öğr. Üyesi Buket Candan 
Dr. Öğr. Üyesi Akın Temür 
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Vatan 
Dr. Öğr. Üyesi Cemile Çetin 
Dr. Öğr. Üyesi Burcu Gezer Şen 
Dr. Öğr. Üyesi Cemal Öztürk 
Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Nur Buyruk Akbaba 
Dr. Öğr. Üyesi Servet Gün 
Dr. Öğr. Üyesi Yavuz Çobanoğlu 
Dr. (Ph.D) Bekir Eşitti 
Dr. (Ph.D) Kadir Tutkavul 
Dr. (Ph.D) Ömer Faruk Rençber 
Dr. (Ph.D) Muhammed Kürşad Dursun 
Dr. (Ph.D) Nazlıgül Gülcan 
Dr. (Ph.D) Nilay Karasakal 
Dr. (Ph.D) Ali Çakırbaş 
Dr. (Ph.D) Habibe Akçay Bekiroğlu 
Dr. (Ph.D) Niyazi Ayhan 

Dr. (Ph.D) Celal Bal 
Dr. (Ph.D) Gözde Karabulut 
Dr. (Ph.D) Savaş Topal 
Dr. (Ph.D) Fatih Fazlıoğlu 
Dr. (Ph.D) Adeyinka Temitope Aina 
 
FİLOLOJİ 
Doç. Dr. Fatma Öztürk Dağabakan 
Dr. Öğr. Üyesi Hakan Akça 
Dr. Öğr. Üyesi İlyas Akman 
Dr. Öğr. Üyesi Ayla Oğuz 
Dr. Öğr. Üyesi Kağan Kaya 
Dr. (Ph.D) Yalçın Kayalı 
Dr. (Ph.D) Salih Uçak 
Dr. Öğr. Üyesi Belgin Bağırlar 
 
GÜZEL SANATLAR  
Prof. Dr. Jonnie Lynn Jacobs-Percer 
Prof. Robert L. Elliott 
Prof. Dr. Aytekin Albuz 
Prof. Dr. Cengiz Şengül 
Prof. Dr. Nurdan Karasu Gökçe 
Prof. Dr. Hasan Arapgirlioğlu 
Assoc. Prof. Dr. David Turgeon 
Doç. Dr. Kader Sürmeli 
Doç. Dr. Sinan Sönmez 
Doç. Dr. Aylin Beyoğlu 
Doç. Dr. Ayşegül Koyuncu Okca 
Dr. Öğr. Üyesi Şirin Karadeniz Güney 
Dr. Öğr. Üyesi Hatice Nilüfer Süzen 
Dr. Öğr. Üyesi Serenat İstanbullu 
Dr. Öğr. Üyesi Sercan Özkeleş 
Dr. Öğr. Üyesi Betül Serbest Yılmaz 
Dr. Öğr. Üyesi Günsu Yilma Şakalar 
Dr. Öğr. Üyesi Tuba Korkmaz 
Dr. Öğr. Üyesi Duygu Ulusoy Yilmaz 
Dr. (Ph.D) Çimen Bayburtlu 
Dr. (Ph.D) Alper Er 
 
HUKUK  
Doç. Dr. Nimet Özbek 
Dr. Öğr. Üyesi Dursun Ali Demirboğa 
 
İLAHİYAT  
Prof. Dr. Ramazan Biçer 
Prof. Dr. Musa Bilgiz 
Doç. Dr. Nurten Kimter 
Doç. Dr. Mustafa Altunkaya 
Dr. Öğr. Üyesi Ali Fidan 
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Özdemir 
Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Akdoğan 
Dr. Öğr. Üyesi etin Yıldız 
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Dr. (Ph.D) Serap Can 
Dr. (Ph.D) Ferat Kaya 
Dr. (Ph.D) Mehmet Songur 
Dr. (Ph.D) Berkant Dulkadir 
Dr. (Ph.D) Gözde Sunal 
 
MÜHENDİSLİK  
Prof. Dr. Murat Hatipoğlu 
Prof. Dr. Mustafa Bayram 
Prof. Dr. Abdi Kükner 
Prof. Dr. Ahmet Erdal Osmanlıoğlu 
Doç. Dr. Nihat Dipova 
Doç. Dr. Tuğrul Oktay 
Doç. Dr. Seval Sevgi Kırdar 
Doç. Dr. Fatih Dikbaş 
Doç. Dr. Gökhan Şakar 
Doç. Dr. Reyhan İrkin 
Doç. Dr. Züleyha Değirmenci 
Doç. Dr. Nazife Erarslan Doğan 
Dr. Öğr. Üyesi Altan Yılmaz 
Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Açıkbaş 
Dr. Öğr. Üyesi Fatma Aydın Ünal 
Dr. Öğr. Üyesi Bayram Kılıç 
Dr. Öğr. Üyesi Sümeyra Sultan Tiske İnan 
Dr. Öğr. Üyesi Meruyert Kaygusuz 
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Özdemir 
Dr. Öğr. Üyesi Gülden Köktürk 
Dr. Öğr. Üyesi Gürcan Atakök 
Dr. Öğr. Üyesi Tahir Akgül 
Dr. Öğr. Üyesi Utku Köse 
Dr. Öğr. Üyesi Kazım Onur Demirarslan 
Dr. Öğr. Üyesi Mihriban Kalkancı 
Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Aktar 
Dr. Öğr. Üyesi Nur (Ayvaz) Çavdaroğlu 
Dr. Öğr. Üyesi Kadir Gündoğan 
Dr. Öğr. Üyesi Şengül Şanlıer 
Dr. Öğr. Üyesi Özgür Cengiz 
Dr. Öğr. Üyesi Serden Başak 
Dr. Öğr. Üyesi Hatice Pekmez 
Dr. Öğr. Üyesi Ömer Eren 
Dr. Öğr. Üyesi Emine Bakan 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali Özçelik 
Dr. (Ph.D) Nadir Yıldırım 
Dr. (Ph.D) Merdin Danışmaz 
Dr. (Ph.D) Ayşe Nur Yüksel 
 
ZIRAAT, ORMAN VE SU ÜRÜNLERİ  
Prof. Dr. İsmet Daşdemir 
Prof. Dr. Ali Musa Bozdoğan 
Prof. Dr. Hüsniye Aka Sağlıker 
Prof. Dr. Nigar Yarpuz Bozdoğan 
Prof. Dr. İsmet Yıldırım 

 
MİMARLIK, PLANLAMA VE TASARIM  
Prof. Dr. Latif Gürkan Kaya 
Doç. Dr. Şerife Tali 
Dr. Öğr. Üyesi Alper Bodur 
Dr. Öğr. Üyesi Parisa Göker 
Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Düzenli 
Dr. Öğr. Üyesi Alper Bideci 
Dr. Öğr. Üyesi Ulvi Erhan Erol 
Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Samet Aşıkkutlu 
Dr. Öğr. Üyesi Bige Şimşek İlhan 
Dr. (Ph.D) Elif Merve Yılmaz 
Dr. (Ph.D) Deniz Balık 
Dr. (Ph.D) Beyza Onur 
Prof. Dr. Seçil Şatır 
Doç. Dr. Deniz Deniz 
Doç. Dr. Asım Mustafa Ayten 
Doç. Dr. Elif Bayramoğlu 
Dr. Öğr. Üyesi Ebru Kamacı Karahan 
Dr. (Ph.D) Şeyma Şengür 
Dr. (Ph.D) Elif Kaya Şahin 
 
SAĞLIK BİLİMLERİ  
Prof. Dr. Meral Aydenizöz 
Doç. Dr. Medine Yılmaz 
Dr. Öğr. Üyesi Sibel Şentürk 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Hamdi Şahan 
Dr. Öğr. Üyesi Alev Cumbul 
Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Koyun 
Dr. Öğr. Üyesi Gül Bayram Abiha 
Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Nur 
Dr. Öğr. Üyesi Pelin Telkoparan Akıllılar 
Dr. Öğr. Üyesi Serdar Güngör 
Dr. Öğr. Üyesi Gülşen Goncagül 
Dr. Öğr. Üyesi Gül Sultan Özeren 
Dr. Öğr. Üyesi Kevser Sevgi Ünal 
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Agah Tekindal 
Dr. Öğr. Üyesi Lale Sariye Akan 
Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Koyun 
Dr. Öğr. Üyesi Serçin Özlem Çalışkan 
Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Özdemir 
Dr. Öğr. Üyesi Gül Ergün 
Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Çiçek Korkmaz 
Dr. (Md.) Dilek Atik 
Dr. (Md.) Ceren Canbey Göret 
Dr. (Ph.D) Hamza Malik Okuyan 
Dr. (Ph.D) Canan Birimoğlu Okuyan 
Dr. (Ph.D) Kayhan Bolelli 
Dr. (Ph.D) Hülya Kök Eren 
Dr. (Ph.D) Emre Özgür Bulduk 
Dr. (Ph.D) Serhat Sirekbasan 
Dr. (Ph.D) Serap Canlı 
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Prof. Dr. Salim Hızıroğlu 
Doç. Dr. Atilla Atik 
Dr. Öğr. Üyesi Ali İhsan Kaya 
Dr. Öğr. Üyesi Alper Uzun 
Dr. Öğr. Üyesi Seyran Palabaş Uzun 
Dr. Öğr. Üyesi Güngör Karakaş 
Dr. Öğr. Üyesi Gümüş Funda Gökçe 
Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Yeşilayer 
Dr. Öğr. Üyesi Alaettin Keçeli 
Dr. Öğr. Üyesi Engin Kılıç 
Dr. Öğr. Üyesi Öznur Özden 
Dr. Öğr. Üyesi Şahin Palta 
Dr. (Ph.D) Burcu Ak Çimen 
Dr. (Ph.D) Erhan Kahya 
 

Dr. (Ph.D) Ceyhan Hacıoğlu 
Dr. (Ph.D) Fatih Kar 
 
SPOR BİLİMLERİ  
Prof. Dr. Fatma Çelik Kayapınar 
Prof. Dr. Kürşat Karacabey 
Prof. Dr. Nevzat Mirzeoğlu 
Doç. Dr. Abdurrahman Kepoğlu 
Doç. Dr. Ali Serdar Yücel 
Dr. Öğr. Üyesi Nurgül Özdemir 
Dr. Öğr. Üyesi Nurgül Tezcan Kardaş 
Dr. Öğr. Üyesi Şengül Demiral 
Dr. Öğr. Üyesi Ali Gürel Göksel 
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Şadan Ökmen 
Dr. Öğr. Üyesi Ferhat Üstün 
Dr. Öğr. Üyesi Serhat Özdenk 
Dr. (Ph.D) Mehmet Behzat Turan 
Dr. (Ph.D) Turan Çetinkaya 
Dr. (Ph.D) Özkan Güler 

 


